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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 İl Özel İdaresinin temel amacı Uşak’lıların mahalli müşterek nitelikte ihtiyaç 

duydukları hizmetlerin etkili bir şekilde karşılanmasıdır. Başta eğitim, sağlık, tarım, kültür, 

turizm, spor, bayındırlık, çevre-orman ve sosyal hizmet alanları olmak üzere; yasalarla 

belirlenen tüm hizmetleri, halkımızın hayat kalitesini yükseltecek ve kentsel yaşam ile kırsal 

yaşam arasındaki farkı azaltacak şekilde sunmak için özel idarenin tüm kaynakları 

kullanılmaktadır. 

 

          5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 5302 Sayılı İl Özel İdareleri 

Kanunu doğrultusunda, İl Özel İdarelerinin stratejik planlama ve performans esaslı 

bütçelemeye geçmeleri hükme bağlanmıştır. 

 

 Bir yandan performans esaslı bütçeleme süreci devam ederken, öte yandan bu sürecin 

kurum ve kişi bazında yeni döneme uyum sağlanılmasında, bilgi ve becerilerin 

geliştirilmesinde, dolayısıyla İl Özel İdaremizin tüm ünitelerinde yeniden kurumsallaşma ve 

kurum kültürü oluşturulmasında önemli katkıları olacaktır. 

 

 Stratejik plan ve bu planda belirlenen amaç ve hedeflerden 2010 mali yılı bütçesi ile 

gerçekleştirilecek faaliyet/projeleri raporlamak üzere bu performans planı hazırlanmıştır. 

 

 Bu üçüncü performans planının veri, bilgi, belge, mali saydamlık ve hesap 

verilebilirlik açısından katkı sağlamasını ve İl Özel İdaremize hayırlı olmasını dilerim. 

 

Özdemir ÇAKACAK 

                                                                                                                            Uşak Valisi    
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I. GENEL BİLGİLER 

A. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın 

korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 

yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim 

kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının 

karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

b) İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman 

köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye 

sınırları dışında, 

Yapmakla görevli ve yetkilidir. 

(Ek fıkra: 3/7/2005-5393/85 md.) Merkezi idare tarafından yürütülen görev ve 

hizmetlere ait yatırımlardan ilgili bakanlıkça uygun görülenler, il özel idareleri eliyle de 

gerçekleştirilebilir. Bu yatırımlara ait ödenekler, ilgili kuruluş tarafından o il özel idaresi 

bütçesine aktarılır. İl özel idaresi bu yatırımların yüzde yirmi beşine kadar olan kısmı için 

kendi bütçesinden harcama yapabilir. Merkezi idare, ayrıca, desteklemek ve geliştirmek 

istediği hizmetleri proje bazında gerekli kaynaklarını ilgili il özel idaresine aktarmak suretiyle 

onlarla işbirliği içinde yürütebilir. Bu kaynak ve ödenekler özel idare bütçesi ile 

ilişkilendirilmez ve başka amaçla kullanılamaz. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/26 md.) İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin 

gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar yapılabilir. 

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir 

belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni 

plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/26 

md.) Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili 

Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi 

tarafından onaylanır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, 

hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 

sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 

yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum 

içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. 



4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve 

organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 

 

1. İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları 

 Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette 

bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları 

vermek ve denetlemek. 

 Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir 

vermek, yasak koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

 Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, 

kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, bunlar üzerinde sınırlı ayni hak tesis etmek. 

 Borç almak ve bağış kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı yirmibeşmilyar Türk Lirasına kadar 

olan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

 Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk 

ve tahsilini yapmak. 

 Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerine ruhsat vermek ve denetlemek. 

 İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 

2886 sayılı “Devlet İhale Kanunu”nun 75. maddesi hükümleri İl Özel İdaresi taşınmazları 

hakkında da uygulanır. 

İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve 

harçları, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 

 

 

 

 

 

 



2. İl Özel İdaresinin Organları 

İl Özel İdaresinin organları; İl Genel Meclisi, İl Encümeni ve Vali’dir. 

 

2.1. İl Genel Meclisi 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl Genel Meclisi, il genel 

meclisince belirlenecek bir aylık tatil hariç her ayın ilk haftası meclis tarafından önceden 

belirlenen günde, mutat toplantı yerinde toplanır. İl Genel Meclisinin toplantıları açıktır. 

Meclis başkanı veya üyelerden herhangi birinin gerekçeli önerisi üzerine, toplantıya 

katılanların salt çoğunluğuyla kapalı oturum yapılmasına karar verilebilir. 

İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri; 

 Stratejik plan ile yatırım ve çalışma programlarını, İl Özel İdaresi faaliyetlerini ve 

personelinin performans ölçütlerini görüşmek ve karara bağlamak.  

 Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl Çevre Düzeni Planı ile 

belediye sınırları dışındaki alanların İmar Planlarını görüşmek ve karara bağlamak. 

 Borçlanmaya karar vermek. 

 Bütçe içi işletmeler ile “Türk Ticaret Kanunu”na tabi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar 

vermek.  

 Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin 

değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla 

kiralanmasına ve süresi yirmi beş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı ayni hak 

tesisine karar vermek. 

 Şartlı bağışları kabul etmek. 

 Vergi, resim ve harç dışında kalan miktarı beş milyardan yirmibeş milyar Türk 

Lirasına kadar ihtilaf konusu olan Özel İdare alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 

vermek. 

 İl Özel İdaresi adına imtiyaz verilmesine ve İl Özel İdaresi yatırımlarının yap-işlet 

veya yap-işlet-devret modeli ile yapılmasına, İl Özel İdaresine ait şirket, işletme ve 

iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

 Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 



 İl Özel İdaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 Norm kadro çerçevesinde İl Özel İdaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, 

iptal ve değiştirilmesine karar vermek. 

 Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahalli idareler ve mahalli idare birlikleriyle karşılıklı 

işbirliği yapılmasına karar vermek.  

Diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya 

ayrılmaya karar vermek. 

İl Özel İdaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin 

isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek 

 

2.2. İl Encümeni 

İl Encümeni Valinin başkanlığında, İl Genel Meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye ile biri Mali Hizmetler Birim Amiri olmak üzere 

Valinin her yıl Birim Amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur. Encümen, haftada en az 

bir defa olmak üzere önceden belirlenen gün ve saatte toplanır. Valinin katılamadığı Encümen 

Toplantısına Genel Sekreter başkanlık eder. 

İl Encümenin Görev ve Yetkileri; 

 Stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip İl Genel 

Meclisine görüş bildirmek. 

 Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve 

uygulamak. 

 Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş milyar Türk Lirasına kadar olan 

ihtilafların sulhen halline karar vermek. 

 Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, 

süresi üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini 

belirlemek. 

 Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 

 Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 



2.3. Vali 

Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir.  

Valinin Görev ve Yetkileri; 

 İl Özel İdaresi teşkilatının en üst amiri olarak İl Özel İdaresi teşkilatını sevk ve idare 

etmek, İl Özel İdaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

 İl Özel İdaresini stratejik plana uygun olarak yönetmek, İl Özel İdaresinin kurumsal 

stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, İl Özel İdaresi faaliyetlerinin ve 

personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 

bunlarla ilgili raporları Meclise sunmak. 

 İl Özel İdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı 

yerlerinde  temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

 İl Encümenine başkanlık etmek.  

 İl Özel İdaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 İl Özel İdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 İl Genel Meclisi ve Encümen kararlarını uygulamak. 

 Bütçeyi uygulamak, bütçede Meclis ve Encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları 

yapmak.  

 İl Özel İdaresi personelini atamak.  

 İl Özel İdaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 

 Şartsız bağışları kabul etmek. 

 İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 Kanunlarla İl Özel İdaresine verilen ve İl Genel Meclisi veya İl Encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 

 

 



B.



C. FİZİKİ KAYNAKLAR 

1. Araç ve İş Makineleri 

S.NO CİNSİ 

KULLANILDIĞI YER 

TOPLAM 
İl Özel İdaresi Valilik Makamı 

Diğer 

Kurumlar 

1 Otomobil 9 9 3 21 

2 Doblo  1 - - 1 

3 Pikap  6 - - 6 

4 Minibüs 3 1 1 5 

5 Otobüs 1 - 1 2 

6 Traktör 2 - - 2 

7 Damperli Kamyon 17 - 2 19 

8 Kasalı Kamyon 2 - - 2 

9 Su Tankeri 1 - - 1 

10 Çekici 2 - - 2 

11 Semi Treyler 2 - - 2 

12 Roley Tank 2 - - 2 

13 Asfalt Distribütörü 1 - - 1 

14 Akaryakıt Tankeri 1 - - 1 

15 Greyder 10 - - 10 

16 Dozer 7 - - 7 

17 Scraper 1 - - 1 

18 Yükleyici 4 - - 4 

19 Silindir 6 - - 6 

20 Kanal Kazıcı (yük) 2 - - 2 

TOPLAM 80 10 7 97 

Uşak İl Özel İdaresi’nde 2009 yılı itibari ile 97 adet araç mevcuttur. Bunların 10 Adedi 

Valilik Makamında 7 Adedi diğer kurumlardadır. 2010 yılında 1 adet binek araç alımı 

yapılacaktır



2. Taşınmazlar

Taşınmaz 

Sıra No 

İlçesi 

Taşınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No 
Yüzölçümü 

(m2) 

Edinme Şekli 
Tescil 

Tarihi 

Kayıtlardan  

Çıkış 
Arşiv 

Açıklamalar 
Mahallesi/ Ada No 

Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No  Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

1 

MERKEZ 

1112-1 BİNA 

25-30  5 16060 

  

09.05.1977 

        
HİZMET BİNASI 

A/BLOK 
ÜNALAN Y3827 410 TAM   

  17       

2 

MERKEZ 

1112-2 BİNA 

29.30.T.d 2 449 

  

17.11.1978 

        
HİZMET BİNASI 

ÇARŞI 
DURAK 278   TAM   

  1       

3 

İSTANBUL 

1162-1 BİNA 

434 5 310 

  

23.01.1990 

        
İSTANBUL  

OTEL 
FATİH 1985 493 TAM   

MOLLAŞEREF 9       

4 

MERKEZ 

12-1 ARSA 

12   237 
SATIN 

ALMA 

  

        ARSA     2841 TAM 02.09.1969 

ORTAKÖY 2867       

5 

MERKEZ 

157-1 YOL 

4 22 4672,19 

KAMULAŞTIRMA 

  

        
YOL İÇİN  

KAMULAŞTIRILDI 
    2084 TAM 12.03.2004 

KAŞBELEN 2033       

6 

MERKEZ 

157-2 YOL 

4 22 3446,77 

KAMULAŞTIRMA 

  

        
YOL İÇİN  

KAMULAŞTIRILDI 
KAŞBELEN   2082 TAM 12.03.2004 

  2031       

7 

MERKEZ 

1114-1 BİNA 

15 20 4512 

  

  

        
ASKERİ 

BİNA 
GÜRE   1897 TAM 27.03.1978 

  1951       

8 

MERKEZ 

12-2 ARSA 

13 21 436 

  

  

        ARSA     2046 TAM 29.05.2000 

GÜRE 2097       

9 

MERKEZ 

12-3 ARSA 

14 21 996 

  

  

        ARSA     2048 TAM 08.10.1987 

GÜRE 2099       

10 

MERKEZ 

1195-1 

SU 

 

FABRİKASI 

30 10 19129 
ANLAŞMA 

TUTANAĞI 

  

        
BELKAYA 

SU FABRİKASI 
    974 TAM 25.10.1995 

KÜRT 904       



 

 

 

 

Taşınmaz 

Sıra No 

İlçesi 

Taşınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No 
Yüzölçümü 

(m2) 

Edinme Şekli 
Tescil 

Tarihi 

Kayıtlardan  

Çıkış 
Arşiv 

Açıklamalar 
Mahallesi/ Ada No 

Sayfa 

No 
Hisse 

Köyü Parsel No Sıra No  Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

11 

MERKEZ 

1168-1-1 
TERMAL 

TESİS 

K22d11b2c 6 91238,64 

  

  

        

TERMAL 

TESİS 

ÖRENCİK 

  117 536 TAM 28.12.2006 

ÖRENCİK 38       

12 

MERKEZ 

1168-1-2 
TERMAL 

TESİS 

K22d12aId 2 60,38 

  

  

        

TERMAL 

TESİS 

ÖRENCİK 

  117 134 TAM 20.02.1997 

ÖRENCİK 29       

13 

MERKEZ 

1171-1 LOJMAN 

25-30-T.a 2 854 

  

  

        
LOJMAN 

20 DAİRELİ 
ÜNALAN 166 164 TAM 22.06.2006 

  12       

14 

MERKEZ 

1171-3 LOJMAN 

7 32 239 
SATIN 

ALMA 

  

        
LOJMAN 

5 KATLI 
FEVZİÇAKMAK 730 3154 TAM 28.05.1984 

  516       

15 

MERKEZ 

1171-4-1 LOJMAN 

30L.III.c 59 1383 

  

  

        
LOJMAN 

VALİ KONAĞI 
FEVZİÇAKMAK 730 9309 TAM 22.07.2008 

  596       

16 

MERKEZ 

1171-4-2 ARSA 

30L.III.c 59 111,23 
SATIN 

ALMA 

  

        

LOJMAN 

VALİ KONAĞI 

BAHÇESİ 

FEVZİÇAKMAK 730 9308 TAM 22.07.2008 

  595       

17 

MERKEZ 

1141-1-1 BİNA 

29-27M29-

27L 
34 9 

  

  

        

YURT BİNASI 

FOSEPTİK 

ÇUKURU 
FEVZİÇAKMAK 283 3332 TAM 28.08.1986 

  17       

18 

MERKEZ 

1141-1-2 
BİNA 

BAHÇESİ 

29-27M29-

27L 
34 306 

  

  

        
YURT BİNASI 

BAHÇESİ FEVZİÇAKMAK 283 3331 TAM 28.08.1986 

  16       

19 

MERKEZ 

1141-1-3 BİNA 

29-27M29-

27L 
34 13647 

  

  

        YURT BİNASI 
FEVZİÇAKMAK 283 3327 TAM 28.08.1986 

  12       
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20 

MERKEZ 

131-1 TARLA 

2 4 500 

BAĞIŞ 

  

        TARLA     310 TAM 20.06.2002 

YENİŞEHİR 310       

21 

MERKEZ 

1123-1 OKUL 

25-27DA 58 1007,72 

BAĞIŞ 

  

        

OKUL 

NECATİ ÖZEN 

LİSESİ 

FEVZİÇAKMAK 1646 5703 TAM 03.05.2004 

  347       

22 

MERKEZ 

1123-2 OKUL 

25-27-ÇC 28 833,95 

KAMULAŞTIRMA 

  

        
AĞAOĞLU 

LİSESİ 
KEMALÖZ 755 2759 TAM 07.12.1999 

  187       

23 

MERKEZ 

1123-3 OKUL 

29-27-H.D 35 5313,48 

KAMULAŞTIRMA 

  

        

SULTAN HALİL 

YİĞİT TİCARET 

LİSESİ 

ATATÜRK 1211 3396 TAM 31.05.1999 

  126       

24 

MERKEZ 

111410-1 BİNA 

30L-3C 27 52,25 

BAĞIŞ 

  

        MÜZE KURTULUŞ 82 2721 TAM 24.12.2003 

  37       

25 

MERKEZ 

1131-1 BİNA 

29-30.T.A   412 

DİĞER 

  

        

BİREYLÜL 

SAĞLIK 

MERKEZİ 

ÖZDEMİR 228   TAM 16.01.1978 

  12       

26 

MERKEZ 

1146-1 BİNA 

29-30-Ş.A   441 

DİĞER 

  

        

RAGIP SOYSAL 

HALK 

KÜTÜPHANESİ 

BOZKURT 892   TAM 09.12.1986 

  25       

27 

MERKEZ 

1111-1 BİNA 

29-30-Ş.D   164 

DİĞER 

  

        
HACI KEMAL 

 TÜRBESİ 
KÜME 199   TAM 28.06.1977 

  7       

28 

MERKEZ 

1122-1 OKUL 

K22.b.22.d.2.d 11 805,86 

  

  

        

OKUL 

ESKİ OKUL 

YERİ 

  123 1041 TAM 28.03.1995 

SELVİOĞLU 25       

29 

MERKEZ 

1122-2 OKUL 

28L2C 14 3412,2 

BAĞIŞ 

  

        
OKUL 

TİMUR ERTÜRK 
  1598 1383 TAM 17.10.1997 

KUYUCAK 2       
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30 

MERKEZ 

1122-3-1 OKUL 

28LİVA 45 1633,11 

BAĞIŞ 

  

        

OKUL 

BAHÇESİ 

TİMUR 

ERTÜRK 

  148 4427 TAM 26.01.1998 

BÖLME 1       

31 

MERKEZ 

1122-3-2 OKUL 

28LİVA 46 1926,87 

BAĞIŞ 

  

        

OKUL 

BAHÇESİ 

TİMUR 

ERTÜRK 

  148 4484 TAM 26.01.1998 

BÖLME 2       

32 

MERKEZ 

1122-4-1 OKUL 

30LIC 39 283 

BAĞIŞ 

  

        

OKUL 

MEHMET 

SADIK 

BOZ İÖO. 

DİKİLİTAŞ 3408 3789 TAM 09.06.2004 

  3       

33 

MERKEZ 

1122-4-2 OKUL 

30LIC 39 274 

BAĞIŞ 

  

        

OKUL 

BAHÇESİ 

MEHMET 

SADIK 

BOZ İÖO. 

DİKİLİTAŞ 3408 3790 TAM 09.06.2004 

  4       

34 

MERKEZ 

1122-4-3 OKUL 

30LIC 39 372 

BAĞIŞ 

  

        

OKUL 

BAHÇESİ 

MEHMET 

SADIK 

BOZ İÖO. 

DİKİLİTAŞ 3408 3788 TAM 26.10.2004 

  2       

35 

MERKEZ 

1122-5 OKUL 

29LIIID28LIIA 21 12403,92 

BAĞIŞ 

  

        
OKUL 

MEHMET 

ÖZGÖBEK 
CUMHURİYET 3526 2067 TAM 21.05.2004 

  1       

36 

MERKEZ 

1122-6 OKUL 

25.27.cc25.27cd 75 24382,07 

  

  

        
YAŞAR 

AKAR  

İÖO. 
KEMALÖZ 755 7392 TAM 28.01.2004 

  438       

37 

MERKEZ 

1122-7 OKUL 

29.27.L 32 2443,2 

BAĞIŞ 

  

        
AYDIN 

TURAN 

İÖO. 
ATATÜRK 1522 3124 TAM 31.10.2003 

  1149       

38 

MERKEZ 

1122-8 OKUL 

30LIVa 51 9257,19 

KAMULAŞTIRMA 

  

        
NURİŞEKER  

İÖO. 
KEMALÖZ 536 5033   20.12.2001 

  135       
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39 

MERKEZ 

1122-9 OKUL 

29-30jajb 18 4836,38 

KAMULAŞTIRMA 

  

        

ALİ FUAT 

GÜVEN 

İÖO. 

AYBEY 1449 1683 TAM 23.11.2001 

  24       

40 

MERKEZ 

1122-10 OKUL 

2527O 1646 6475,8 
SATIN 

ALMA 

  

        
TİMUR ERTÜRK 

İÖO. 
FEVZİÇAKMAK   261 TAM 18.12.2000 

          

41 

MERKEZ 

1122-11 OKUL 

23.30.N.A 30 5112 

BAĞIŞ 

  

        
KARAAĞAÇ 

İÖO. BAHÇESİ 
KARAAĞAÇ 760 2899 TAM 02.02.2000 

  126       

42 

MERKEZ 

1122-12 OKUL 

30LIII.D 50 4747,28 

DİĞER 

  

        

BEDRİYE  

KADİR UYSAL 

İÖO. 

KEMALÖZ 372 4946 TAM 07.12.1999 

  108       

43 

MERKEZ 

1122-13 OKUL 

30LIII.D 2 517,18 

DİĞER 

  

        

BEDRİYE  

KADİR UYSAL 

İÖO. 

KEMALÖZ 372 126 TAM 05.11.1999 

  22       

44 

MERKEZ 

1122-14 OKUL 

29.L.T.B 39 3050,07 

BAĞIŞ 

  

        

NİHAT 

DÜLGEROĞLU 

İÖO. 

KEMALÖZ 755 3840 TAM 11.06.1997 

  344       

45 

MERKEZ 

1122-15 OKUL 

29.M.2.D 61 5006 

BAĞIŞ 

  

        
SAMİ YİĞİT 

İÖO. 
FEVZİÇAKMAK 1889 5971 TAM 10.01.1996 

  1       

46 

MERKEZ 

1122-16 OKUL 

29-24.I 57 3568,3 

BAĞIŞ 

  

        
TİMUR ERTÜRK 

İÖO. 
FEVZİÇAKMAK 1598 5611 TAM 09.07.1997 

  1       

47 

MERKEZ 

1122-17 OKUL 

29.30.S.D 23 5876,48 

DİĞER 

  

        

ÖMER 

BEDRETTİN 

UŞAKLI İÖO. 

ELMALIDERE 783 2219 TAM 15.04.1996 

  5       

48 

MERKEZ 

1122-18 OKUL 

29-30.H 19 3298 

BAĞIŞ 

  

        OKUL YERİ ELMALIDERE 1042 1787 TAM 15.05.1996 

  27       
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49 

MERKEZ 

1122-19 OKUL 

29.30.ŞC 14 4857 

DİĞER 

  

        AYBEY İÖO. ELMALIDERE 782 1299 TAM 07.02.1996 

  34       

50 

MERKEZ 

1122-20-1 OKUL 

25.30.P.B 37 1871 

BAĞIŞ 

  

        

M.SADIK 

BOZĞLU 

İÖO. 

KARAAĞAÇ 949 3637 TAM 17.08.1993 

  38       

51 

MERKEZ 

1122-20-2 OKUL 

30L.IC 52 1235,63 

BAĞIŞ 

  

        

M.SADIK 

BOZĞLU 

İÖO. 

KARAAĞAÇ 949 5067 TAM 15.04.1995 

  67       

52 

MERKEZ 

1122-21 OKUL 

29.27.I.E 20 2767,3 

KAMULAŞTIRMA 

  

        
GANİME ÖZDEN 

İÖO. 
ATATÜRK 1216 1941 TAM 10.04.1991 

  43       

53 

MERKEZ 

1122-22 OKUL 

3 OL3A 20 3083 

DİĞER 

  

        
CUMHURİYET 

İÖO. 
ÜNALAN 339 1979 TAM 03.04.2001 

  40       

54 

MERKEZ 

1122-23 OKUL 

25-30-OC 15 8015 

DİĞER 

  

        
ERGENEKON 

İÖO. 
KARAAĞAÇ 637 1432 TAM 03.02.1999 

  1       

55 

MERKEZ 

1122-24 OKUL 

25-27-N 46 2029 

BAĞIŞ 

  

        
OKUL YERİ 

MEHMET SESLİ 
FEVZİÇAKMAK 293 4513 TAM 14.04.1994 

  183       

56 

MERKEZ 

1122-25 OKUL 

25-30N-C 10 2610 

DİĞER 

  

        
SERDAROĞLU 

İÖO. 
KARAAĞAÇ 750 969 TAM 06.04.1998 

  113       

57 

MERKEZ 

1122-26 OKUL 

25-30-O.C   1336 

DİĞER 

  

        
ZAFER 

İÖO. 
KARAAĞAÇ 655   TAM 18.09.1985 

  5       

58 

MERKEZ 

1122-27 OKUL 

29-27C 34 5056 

DİĞER 

  

        
FEVZİ ÇAKMAK 

İÖO. 
FEVZİÇAKMAK 249 3296 TAM 06.12.1988 

  9       
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59 

MERKEZ 

1122-28 OKUL 

29-30-Ş 34 8660 

DİĞER 

  

        

MİLLİ 

EGEMENLİK 

İÖO. 

FEVZİÇAKMAK 287 3337 TAM 06.12.1988 

  119       

60 

MERKEZ 

1122-29 OKUL 

29-30-ŞA   4947 

DİĞER 

  

        
HASAN HİLMİ 

İÖO. 
  892   TAM 09.12.1986 

BOZKURT 23       

61 

MERKEZ 

1122-30 OKUL 

29-27-H.A   3500 

DİĞER 

  

        
ATATÜRK 

İÖO. 
ATATÜRK 1192   TAM 16.05.1989 

  5       

62 

MERKEZ 

1122-31 OKUL 

25-27-D-d 11 23868 

DİĞER 

  

        
KABAKLARLI 

İÖO. 
KEMALÖZ 755 992 TAM 29.05.1985 

  10       

63 

MERKEZ 

1122-32 OKUL 

29-30.T.A   4675 

DİĞER 

  

        
BİREYLÜL 

İÖO. 
ÖZDEMİR 228   TAM   

  11       

64 

MERKEZ 

1122-33 OKUL 

29-30-Ş.D   2068 

DİĞER 

  

        
KURTULUŞ 

İÖO. 
KÜME 199   TAM   

  9       

65 

MERKEZ 

1122-34 OKUL 

25.30.P.D 46   

DİĞER 

  

        
FATİH 

İÖO. 
KARAAĞAÇ 674 4468 5707 22.03.1988 

  71   TAM   

66 

MERKEZ 

1122-35 OKUL 

29-27.A-B 12 4108 

DİĞER 

  

        

MUSTAFA 

KEMAL 

İÖO. 

DURAK 282 1155 TAM 25.09.1986 

  46       

67 

MERKEZ 

1122-36 OKUL 

25.30.Z.C   3889 

DİĞER 

  

        
23 NİSAN 

İÖO. 
KEMALÖZ 357   TAM   

  9       

68 

MERKEZ 

1122-36-1 OKUL 

1 35 126 

BAĞIŞ 

  

        
MEHMETÇİK 

İÖO. 
FEVZİÇAKMAK 732 3374 TAM 26.04.1988 

  498       
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69 

MERKEZ 

1122-36-2 OKUL 

1   4343,3 

DİĞER 

  

        
MEHMETÇİK 

İÖO. FEVZİÇAKMAK 732   TAM 04.03.1987 

  477       

70 

MERKEZ 

11102-1 
KARGİR 

EV 

25-30-0C 18 162 

  

04.04.2007 

        
TARİHİ EV 

2 KATLI 

RESTORE EDİLEN 
KARAAĞAÇ 656 1753 TAM   

  7       

71 

MERKEZ 

11102-2 
KARGİR 

EV 

29-30-ŞB 6 201 

  

11.09.2006 

        

TARİHİ EV 

3 KATLI 

GÜLTEN 

KAYADAN ALINAN 

KÜME 1105 533 TAM   

  15       

72 

MERKEZ 

11102-3 
KERPİÇ 

EV 

12   395 
SATIN 

ALMA 

  

        ESKİ EV     2843 TAM 02.09.1969 

ORTAKÖY 2869       

73 

MERKEZ 

11102-4 
KERPİÇ 

EV 

12   142 
SATIN 

ALMA 

  

        ESKİ EV     2842 TAM 02.09.1969 

ORTAKÖY 2868       

74 

MERKEZ 

11102-5 BİNA 

29-30ja 18 1531,06 

KAMULAŞTIRMA 

  

        ESKİ EV AYBEY 1449 1696 TAM 18.01.2002 

  37       

75 

MERKEZ 

11102-6 BİNA 

2530OC 14 69 
SATIN 

ALMA 

  

        

KERPİÇ 2 KATLI 

ESKİ EV 

HATİCE KUZUDAN 

ALINAN 

KARAAĞAÇ 633 1357 TAM 26.12.2008 

  3       

76 

MERKEZ 

11102-7 BİNA 

25-30Z-C 2 287 

SATIN 

ALMA 

  

        

AVLULU 2 

 KATLI KERPİÇLİ 

EV 

NURİ ERŞAHİNDEN 

ALINAN 

ÜNALAN 169 184 TAM 11.03.2009 

  9       

77 

MERKEZ 

11102-8 BİNA 

2530OC 14 32 

SATIN 

ALMA 

  

        

KERPİÇ 2 KATLI 

ESKİ EV 

KUDRET 

CEYLANDAN 

ALINAN 

KARAAĞAÇ 633 1358 TAM 16.06.2009 

  4       
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78 

MERKEZ 

11102-9 BİNA 

2930Ş-D 1 179 
SATIN 

ALMA 
01.05.2008         

AVLULU 

BODRUMLU 2 KATLI 

EV 
TEKEŞ KONAĞI 

BOZKURT 884 78 4/5 

  19     

79 

BANAZ 

1 
Av.2 katlı 

ev 

49.49.UA 6 626,7 

Satış 28.01.1986         
Kaymakam 

Lojmanı 
Cumhuriyet 138-15 541 Tarn 

        

80 

BANAZ 

2 ARSA 

49.49.V.A 1 2.451,02 

Satış 05.01.1999         Hizm.Binası Arsası Şehitler 84-08 27 TAM 

        

81 

BANAZ 

3 ARSA 

49.49J 13888 65,22 

Diğer 22.08.1995         Okul Yeri 31.Ağu 5-382 2746   

        

82 

BANAZ 

4 ARSA 

49.46.A 17525 10.734 

Tevhit 09.12.1991            Okul Yeri Dilek 156-98 1460 TAM 

        

83 

BANAZ 

5 OKUL 

49.49.V.D 1 4.316 

Kadastro 29.03.1988         Şehitler ilkokulu Şehitler 92-7 85 TAM 

        

84 

BANAZ 

6 ARSA 

      

İfraz 18.03.1988         Okul Yeri 31.Ağu 49.49.S.D 6268 2.200 

  225-29 716 TAM 

85 

BANAZ 

7 OKUL 

49.49.§.D 5 2,387 

Kadastro 09.03.1988         Cumhuriyet i.ö.o. 31.Ağu 225-2 454 TAM 

        

86 

BANAZ 

8 ARSA 

49.49.S-C 6278 1.665 

Hükmen  (M.K) 08.03.1988         Okul Yeri 31.Ağu 205-31 718 TAM 

        

87 

BANAZ 

9 ARSA 

49.49.J 9925 1.963 

Satış 06.06.1994         Okul Yeri 31.Ağu 271-1 2426 TAM 
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88 

EŞME 

1 Bina 

37-47.Z.A.D 9 302.36 
Hükmen Mah. 

Karan 
24.03.1997         

Kaymakamlık 

Lojman Şehit Ali Bey Mah. 
141 815 

Tarn 
9   

89 

EŞME 

2 Bina 

L21B10D3C 27 427 

Trampa 20.05.2005         
Özel İdaresi 

Hizmet Binası ÜÇEYLÜL Mah. 
657 2677 

Tam 
14   

90 

EŞME 

3 OKUL 

L21B10D3C 2407 4812.00 

IMAR 

  

        
Okul Bahçesi ve 

Spor Salonu 3 Eylül Mah. 
653 2641 

Tam 14.03.2002 
8   

91 

EŞME 

4 OKUL 

37.47RC 37 4953 
Hükmen Mah. 

Karan 
01.03.2005         Okul Bahçesi 

3 Eylül Mah. 
16 3639 

Tam 
2   

92 

EŞME 

5 OKUL 

L2IB15A1A 2888 4236 

IMAR 01.04.2002         Okul Bahçesi 
İstasyon Mah. 

895 3754 
Tam 

1   

93 

EŞME 

6 OKUL 

37.44.CB 9 1341.14 

Kadastro 01.05.1992         Okul Bahçesi 
Şehit Ali Bey Mah. 

144 855 
Tam 

2   

94 

EŞME 

7 OKUL 

41.47.$A 17 2327.75 

Kadastro 08.09.1994         Okul Bahçesi 
Elvanlar Mah. 

249 1610 
Tam 

11   

95 

EŞME 

8 OKUL 

K21C22C3C   3395 

Kadastro 01.04.2005         Okul Bahçesi 
Dervişli Köyü 

3003 1733 
Tam 

9   

96 

EŞME 

9 Bina 

6-522T   8540 

            
Karacaömerli Yem 

Fabrikası ve arsası Karacaomerli Koyu 
114   

  
22   

97 

EŞME 

10 OKUL 

  80 3560 Koy Tüzel 

kişiliğinden 

Tescilinden 
          

İlköğretim Okulu 

bahçesi Armutlu Köyü 
  76 

Tam 
  18 
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98 

EŞME 

11 OKUL 

  80 2964- 

  

  

        
İlköğretim Okulu 

bahçesi Dervişli Köyü 
  77 

Tam 24.08.1995 
  20 

99 

EŞME 

12 OKUL 

L21b.l5b   48200 
Hazine 

Tescilinden 
          YIBO Bahçesi 

Elvanlar MAH. 
304   

Tam 
2   

100 

EŞME 

13 OKUL 

37.47.C.b. 9 1377.91 

Satıştan 17.02.1999         Okul Bahçesi 
Şehit Ali Bey 

144 856 
Tam 

3   

101 

Karahallı 

1 Bina 

30L-1C-1 10 777,85 

Kadastro 08.02.1990         
Kaymakamlık 

Lojmanı 
  60 955 

Tam 
  9   

102 

Karahallı 

2 OKUL 

30-L1C-2 9 104f,88 

Satış 25.12.1992         Okul Bahçesi 
  

53 869 
Tam 

51   

103 

Karahallı 

3 OKUL 

30L-1VA-2 7 
-   

1516,20 
Kadastro 

  

        Okul Bahçesi 
  169 657 

Tam 25.02.1994 
  1   

104 

Karahallı 

4 Bina 

L22B-20D-

4B 
9 87 

Hükmen Mah. 

Kararı 
28.06.2002         Sağlık Evi 

Dumanlı 
152 1874 

Tam 
20   

105 

SİVASLI 

1  Ev Avlu 

10 1020 292 

2981 sayılı Kanun 06.02.1987         
Bir katlı ev Avlu 

Mevcuttur. Budaklar 
  932 

Tam 
938   

106 

SİVASLI 

2 Ev Avlu 

10 1020 400 

2981 S.K 06.02.1987         
Bir katlı ev ve 

Avlu Mevcuttur. Budaklar 
  0 

Tam 
940 934 

107 

SİVASLI 

3 Ev Avlu 

10 1020 400,00 

2981 S.K 

  

        Kargır Ev Ve Avlu 
Budaklar 

  935 Tam 
06.02.1987 

941     



Taşınmaz 

Sıra No 

İlçesi 

Taşınmaz 

Numarası 
Cinsi 

Pafta No Cilt No 
Yüzölçümü 

(m2) 
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Çıkış 
Arşiv 

Açıklamalar 
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Sayfa 

No 
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Köyü Parsel No Sıra No  Oranı Nedeni Tarihi Tarihi No 

108 

SİVASLI 

4 Ev Avlu 

10 1020 386,00 

2981 S.K 06,02.1987         
Kerpiç 1 Katli Ev 

Ve Avlu Budaklar 
  936 Tarn 

942     

109 

SİVASLI 

5 Ev Avlu 

10 1020 400,00 

2981 S.K 06.02.1987         
Kerpiç 1 Katli Ev 

Ve Avlu Budaklar 
      

938 939 Tam 

110 

SİVASLI 

6 Ev Avlu 

10 1020 371,00 

2981 S.K 06.02.1987         
Kerpiç 1 Katli Ev 

Ve Avlu Budaklar 
  943 Tam 

949     

111 

SİVASLI 

7 Ev Avlu 

10 1020 399,00 

2981 S.K 06.02.1987         
Kerpiç. 1 Katli Ev 

Ve Avlu Budaklar 
  944 Tam 

950     

112 

SİVASLI 

8 Ev Avlu 

10 1020 380,00 

2981 S.K 06.12.1987         
Kargır 1 Katli Ev 

Ve Avlu 
    949 Tam 

BUDAKLAR 955     

113 

SİVASLI 

9 
Ev ve 

Avlu 

10 1020 224,00 

2981 S.K 06.12.1987         
Kargır 1 Katlı Ev 

Ve Avlu 
    950 Tam 

BUDAKLAR 956     

114 

SİVASLI 

!0 Ev Avlu 

4 2760 395 

İfraz 12.04.1990         
Kargır Tek Katli 

Ev Ve Avlu Eldeniz 
107 951 Tam 

957     

115 

SİVASLI 

11 
Bir Katli 

Ev 

3 2760 397,81 

İfraz 12.04.1990         
Avlulu Bir Katli 

Ev Eldeniz 
  953 Tam 

959     

116 

SİVASLI 

12 Avlulu ev 

3 2760 399,25 

İfraz 12.04.1990         
Avlulu Kerpiç 1 

Katlı Ev Eldeniz 
123 963 Tam 

969     

117 

SİVASLI 

13 Avlulu ev 

4 2760 398,75 

İfraz 12.04.1990         
Kargır Tek Katli 

Ev Ve Avlu Eldeniz 
132 985 Tam 

991     
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118 

SİVASLI 

14 Avlulu ev 

4 2761 393,5 

İfraz 12.04.1990         
Kerpiç. 1 Katli Ev 

Ve Avlu|u Eldeniz 
127 990 Tam 

996     

119 

Sivas 

15 Avlulu ev 

4 2760 400 

İfraz 12.04.1990         KargirTek Katli Ev  
Eldeniz 

127 969 Tam 

975     

120 

SİVASLI 

16 Arsa 

2 9268 435 

2981 S.K 30.06.1986         2 Katli Kerpiç Ev 
Yeni Erice 

  700 Tam 

713     

121 

SİVASLI 

17 Samanlık 

2 9268 19,5 

2981 S.K 30.06.2006         Samanlık  
Yeni Erice 

  757 Tam 

770     

122 

Sivas 

18 Arsa 

6 8351 1018 

İfraz 26.05.1986          Arsa 
Selcikler 

  5046 
Tam 

5054   

123 

SİVASLI 

19 Arsa 

6 835! 700 

İfraz 26.05.1986         Arsa 
Selcikler 

  5048 
Tam 

5056   

124 

SİVASLI 

20 Arsa- 

6 8351 1100 

İfraz 26.05.1986         Arsa 
Selcikler 

  5049   

5057   Tam 

125 

SİVASLI 

21 Okul 

6 7036 3188 
2222 ve 5210 

Sayılı Kanun 
11.08.1999         Eski okul 

Selcikler 
  3567 Tam 

3574     

126 

SİVASLI 

22 
Betonarme 

Ev 

2 1356 295 

2981 S.K. 10.02.1986         
 Betonarme Ev 

Mevcut Hanaoglu 
    Tam 

514 500   

127 

SİVASLI 

23 Arsa 

30L1C14 14 794,37 

Kadastro 14.02.1995         
Kaymakamlık 

Lojmanı  Atatürk 
237 1293 Tam 

2     
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128 

SİVASLI 

24 Okul 

30LIVB4 12315 249,31 

Kamulaştırma 23.12.1998         M.Y. i.O.OK 
Göl bahçe 

12 397 Tam 

39     

129 

SİVASLI 

25 Okul 

30L.1V.B.4 12315 154,27 

Kamulaştırma 23.12.1998         M.Y. i.O.OK 
Göl bahçe 

12 398 Tam 

40     

130 

SİVASLI 

26 Okul 

30LV1VB4 12315 169,93 

Kamulaştırma 23.12.1998         M.Y. i.O.OK 
Göl bahçe 

12 
I          

399 Tam 

41   

131 

SİVASLI 

27 Okul 

30L.1V.B.4 12315 45,09 

Kamulaştırma           M.Y. i.O.OK 
Gölbahçe 

12 400 
Tam 

42   

132 

SİVASLI 

28 Okul 

30L1VB4 3 3305 

Kadastro 25.04.1988         M.Y.I.O.OK 
Gölbahce 

12 246 Tam 

28     

133 

SİVASLI 

29 Okul 

30L1C3 9 3265,45 

Kadastro 12.02.1993         Cum.İ0.OK 
Akıncılar 

94 o      852 Tarn 

1              »   

134 

SİVASLI 

30 Okul 

1 5202 3677,5 

M. Kararı 06.06.2000         Eski Okul 
Dedeballar, Tatar 

  124 Tam 

129     

135 

SİVASLI 

31 Okul 

12 5285 4415 

M. Kararı 06.06.2000         

Belediyece Park 

Olarak 

Düzenlenmiş 
Tatar 

  2374 Tam 

2390     

136 

SİVASLI 

32 Okul 

10 7024 4000 

M. Kararı 11.08.1999         Recep Dinç i.o.o. 
Pınarbaşı 

  2281 Tam 

2287     

137 

SİVASLI 

33 Okul 

13 7029 8030 

M. Kararı 11.08.199         Okul Mevcut 
Agaçbeyli 

  2789 Tam 

2814     
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138 

SİVASLI 

34 Okul 

18 7035 3285 

M. Kararı 11.08.1999         Eski-Okul 
Yayalar 

  3437 Tam 

3458     

139 

SİVASLI 

35 ARSA 

30L.1.D 18717 1557,64 

Satın Alma 29.12.2006         Arsa Atatürk 228 1637 Tam 

Aktaş 17     

140 

ULUBEY 

1 Konut 

4248.A.D 4 614.35 

Kadastro 10.01.1991         KAYMAKAM EVİ 
Aşağı 

175 320   

19     

141 

ULUBEY 

2 Konut 

166 38 974,76 

Kadastro 10.01.1991         
BAHÇELİ 2 KATLI 

 KARGİR EV Aşağı 
3  Tam 

     

142 

ULUBEY 

3 Okul 

  1 3321,17 

Kadastro 10.01.1991         
2 ADET  

OKUL BİNASI 
Aşağı 166 41 Tam 

İSTASYON CAD. 6     

143 

ULUBEY 

4 Konut 

  1 497.15 

Kadastro 10.01.1991         
OKUL İÇİN 

 HİBE EDİLEN EV Aşağı 
166 54 Tam 

19     

144 

ULUBEY 

5 Okul 

  32 1853,39 

Kadastro 14.01.1994         ÇUKURDAĞI İÖO. 
Aşağı 

327 3130 Tam 

5     

145 

ULUBEY 

6 Konut 

  3 26 

Kadastro 20.01.1987         
AVLULU 2 KATLI  

AHŞAP EV Emirler 
140 270 Tam 

8     

146 

ULUBEY 
7 Okul 

  12 5220,97 

Kadastro 01.09.1989         
KARGİR İLKOKUL 
 VE MÜŞTEMLATI Dilaver 

106 166 Tam 

1     

147 

ULUBEY 

8 Kaplıca 

  5 2400 

Kadastro 23.03.1989         AKSAZ HAMAMI 
Aksaz 

111 403 Tam 

65     
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148 

ULUBEY 

9 Arsa 

173   525.23 

Kadastro 10.01.1991         
BELEDİYEDEN  

SATIN ALINAN ARSA Aşağı 
38 285 Tam 

      

149 

ULUBEY 

10 Kaplıca 

  37 507.48 

Kadastro 25.06.1998         KAPLICA HASKÖY 167 3575 Tam 

HAMAMDERE 39     

150 

ULUBEY 

11 Kaplıca 

  37 2279.81 

Kadastro 25.06.1998         
KAPLICA  

BİNASI VE ARSASI 
HASKÖY 167 3580 Tam 

HAMAMDERE 44     



3. Teknolojik Kaynaklar 

 

Kullanıldığı Yer 

Bilgisayar 

Y
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zı

cı
 

T
a
ra

y
ıc

ı 

F
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to

k
o
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i 

D
iz

 

ü
st

ü
 

M
a
sa

 

ü
st

ü
 

Valilik 8 22 11 1 1 

Vali Konağı - 2 1 - - 

Genel Sekreterlik 2 1 - - - 

İnsan Kayn. ve Eğ. Müd.  8 5 1 - 

Mali Hizm. Müdürlüğü 1 11 7 1 1 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 5 3 2 1 

Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü 
- 6 5 - - 

Yol ve Ulaşım Hizm. Müdürlüğü 1 9 9 2 - 

Tarımsal Hizm. Müd. - 8 7 - - 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü 
- 9 10 1 1 

İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü 
1 6 8 1 - 

Destek Hizm. Müdürlüğü - 17 9 1 2 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 1 7 5 1 - 

Avukat - 1 1 - - 

Demirbaş Ambarı - 4 4 1 - 

Banaz Kaymakamlığı - 1 - - - 

Eşme Kaymakamlığı - 1 - - - 

Karahallı Kaymakamlığı - 1 - - - 

Sivaslı Kaymakamlığı - 1 - - - 

Ulubey Kaymakamlığı - 1 - - - 

Banaz İlçe Ö. İ. - 1 1 - - 

Eşme İlçe Ö. İ. - 1 1 - - 

Karahallı İlçe Ö. İ. - 1 1 - - 

Sivaslı İlçe Ö. İ. - 1 1 - - 

Ulubey İlçe Ö. İ. - 1 1 - - 

AB Hizmetleri - 1 1 - - 

TOPLAM 15 127 89 12 6 

 

 



4. İnsan Kaynakları 

Uşak İl Özel İdaresinde 657 sayılı “Devlet Memurları Kanunu”na tabi 62 adet memur, 

4857 sayılı “İş Kanunu”na tabi 179 adet işçi, 7 adet sözleşmeli personel ve 2 adet geçici işçi 

olmak üzere e toplam 250 personel istihdam edilmektedir. 

Mevcut personel sayısının yetersizliği nedeniyle, hizmet gereksiniminin belirlenmesini 

müteakip yeterli sayıda nitelikli personelin doğru işbölümü ve organizasyonunun yapılmasıyla 

iş verimliliği ve performansın yükseltilmesi ilke olarak benimsenmiştir.   

İdaremize Norm Kadro ile tahsis edilen 144 memur kadrosundan 62 adeti dolu olup boş 

memur kadrolarına karşılık; 

Hukuk Müşavirli hizmetleri sınıfında Tam Zamanlı sözleşmeli personel 1,Avukatlık 

Hizmetleri Sınıfında Tam Zamanlı Sözleşmeli 1 adet Avukat, 

Teknik Hizmetler Sınıfında Tam Zamanlı Sözleşmeli 2 adet Tekniker, 1 adet Mühendis, 

1 Adet peyzaj mimarı ve 1 adet Kısmi Zamanlı Sözleşmeli Mimar çalıştırılmaktadır. 

Uşak İl Özel İdaresi mevcut personel durumuna ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda 

sunulmuştur. 

M/S PERSONELİ SAYISI 

Yönetici Personel 8 

Teknik Personel 34 

İdari Personel 16 

Yardımcı Hizmetler Personeli 4 

Sağlık Personeli 2 

Kadrosu Şahsa Bağlı Personel 4 

TOPLAM 68 

S/S PERSONELİ  

Sürekli İşçi 179 

Geçici İşçi 2 

TOPLAM 181 

GENEL TOPLAM 249 

 



II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA ve ÖNCELİKLER 

2010 Yılı İl Özel İdaresinin Temel Politikaları ve Öncelikleri; 

 Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarına ağırlık vermek. Sağlık ve eğitimde 

kaliteyi artırmak, 

 Milli Eğitim Müdürlüğüne bir önceki yılın gelirinden en az %20 oranında ödenek 

ayırmak, 

 Kırsal kesimin sosyal yaşam düzeyini artırmak, 

 Sulama için su kaynakları bulmak ve sulama göletleri yapmak, 

 Kaynak tasarrufu sağlamak için, tarım arazi ve ürün envanteri çıkartılarak, yöreye 

uygun yeni ürünlerin yetiştirilmesini sağlamak, 

 İl Özel İdaresinin hizmet birimlerinin araç gereç yönünden güçlendirilerek verimli 

çalışmayı teşvik edici ortam oluşturmak, 

 Özel İdarenin iş ve işlemleri ile ilgili plan ve programlara uymak,   

 İlimizin ekonomik kalkınması için proje üretmek, 

şeklinde belirlenmiştir. 

 

B. AMAÇ VE HEDEFLER 

1. İdarenin Misyonu 

İl Özel İdaresi ile doğrudan veya dolaylı ilgisi bulunan mevzuatın gerektirdiği 

yükümlülükleri layıkıyla yerine getirmek, vatandaş memnuniyeti anlayışı ile hizmet sunulan 

kesimlerin refah seviyesini yükseltmek ve gelişmelere ayak uydurarak esnek-etkin bir 

yönetim anlayışıyla görev ifa etmek. 

2. İdarenin Vizyonu 

Eğitim,  Sağlık,  Kültür, Turizm,  Spor,  Çevre,  Tarım ve Kırsal alt yapı alanlarında 

uluslararası standartlarda ve Avrupa Birliği normlarında hizmet anlayışıyla; duyarlı, öngörülü,  

gerçekçi, kalite odaklı bir İl Özel İdaresi 

 

 

 



3. İdarenin Stratejik Amaçları ve Hedefleri 

 STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

1 

Halkın Sosyal ve Kültürel faaliyetlere 

daha etkin katılımını temine yönelik 

sosyal ve kültürel tesis yetersizliğinin 

giderilmesi, kültür ve turizm alanında 

tanıtım faaliyetlerinin arttırılması 

1.1: Halkımızın kültürel gelişimlerine katkı sağlamak 

amacıyla boş zamanlarını değerlendirecek tiyatro ve 

sinema salonlarının yapılmasını teşvik etmek. Sosyal 

ve kültürel faaliyetlere aktif olarak katılmalarını 

sağlamak 

1.2: Konaklama ve Turizm tesislerinin, 

yetersizliğinin giderilmesi. 

1.3: Şehir kimliğinin oluşması için Koruma Planının 

hazırlanması, 

1.4: Kültür varlıklarının ortaya çıkarılması ve tanıtım 

eksikliğinin giderilmesi. 

2 

Her yaşta insanımıza spor yapma 

imkanı sağlamaya ve sporu 

yaygınlaştırmaya yönelik olarak; 

İlimizde spor tesislerinin yeterli hale 

getirilmesi. 

2.1: Yeterli spor alanlarının ve tesislerinin ilimize 

kazandırılması.  

2.2: Kamp merkezleri oluşturulması. 

3 

Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak ve 

eğitimin kalitesini yükseltmek için 

altyapının tamamlanması. 

3.1: Çocukların eğitim sürecine hazırlanabilmesi ve 

sosyal gelişimlerinin sağlanması amacıyla okul 

öncesi eğitimine yönelik okul yapımına hız verilmesi  

3.2: İlköğretimde okuma yazma oranının %100’ e 

ulaştırılması, tekli öğretime geçilmesi, sınıf 

mevcutlarının uygun seviyeye çekilmesi amacıyla 

ilköğretim ve ortaöğretim için yeni derslik yapılması 

ve mevcut altyapının standardının yükseltilmesi. 

3.3: Okul yapılması amacıyla, il ve ilçe 

merkezlerinde bulunan, özel ve tüzel kişilere ait 

arazilerin bir program dahilinde kamulaştırılması. 

3.4: Ortaöğretim kurumlarında eğitim düzeyini 

yükseltmek, öğrenimde fırsat eşitliği sağlamak amacı 

ile yeni derslikler yapılması ve mevcut altyapının 

standardının yükseltilmesi 



4 

Halk eğitiminde toplumun tüm 

kesimlerinin beceri, yaş, öğrenim 

düzeyi ve ihtiyaçlarına uygun biçimde 

eğitim, öğretim, rehberlik ve uygulama 

faaliyetleri yoluyla eğitilmesi ve 

bilinçlendirilmesi. 

4.1: Doğal afetlerden korunma konusundaki eğitim 

programları sayısının artırılması ve programlara 

halkın katılımı sağlanarak doğal afet bilincinin 

geliştirilmesi. 

4.2: Halk eğitim merkezlerinde gerçekleştirilen 

beceri edinme kurslarının sayısının artırılması ve 

kursların çeşitlendirilmesi. 

5 

Sosyal devletin temel unsurlarından biri 

olarak; yoksulluğun azaltılması,  

korunma, bakım ve desteklenmeye 

gereksinim duyan güç koşullar 

altındaki kişi ve gruplara etkin sosyal 

koruma sağlanması amacıyla, 

İlgili uluslar arası kuruluşların; proje, 

finansman yardımı gibi olanaklarından 

da yararlanarak, sosyal hizmetlerin 

ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve 

sürekli bir şekilde ulaştırılması, değişen 

toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal 

sorunlara karşı yeni hizmet 

modellerinin geliştirilmesi. 

5.1: Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk 

içinde bulunan risk grubunda yer alan kişilerin 

(yaşlılar, yoksullar, kadınlar, zihinsel ve bedensel 

engelliler, kimsesizler) kimlik bilgilerinin, 

adreslerinin, risk durumlarının ve gereksinimlerinin 

tespit edilmesi 

5.2: Ekonomik yoksunluk içinde bulunan kişi ve 

ailelerin çocuklarının, çocuk yuvası ve yetiştirme 

yurdu gibi kurumsal bakım hizmeti alarak 

ailelerinden ayrılmaları yerine, aileleri ile birlikte 

yaşayabilmelerini sağlayıcı alternatif, koruyucu,  

önleyici, tedbirlerin alınması 

5.3: Sokakta yaşayan ve/veya çalışan çocukların 

koruma ve rehabilitasyon süreçleri tamamlanarak, 

içinde bulundukları topluma yeniden 

entegrasyonlarının sağlanmasına yönelik önlemlerin 

alınması. 

5.4: Engellilere yönelik hizmetlerin etkili ve daha 

işlevsel planlanması, topluma entegrasyonlarını 

kolaylaştırıcı önlemlerin alınması 

5.5: Eğitim ve sağlık alanlarının yanı sıra, 

hayırseverlerin yardım yapabilecekleri diğer alanların 

tespitine yönelik çalışma yapılması, yardım 

alanlarının çeşitlendirilmesi 

5.6: Korunma ve bakım altında bulunan çocuk ve 

gençlerin, sivil toplum kuruluşlarının katkıları ve 

diğer resmi kurumlar ile işbirliği içinde bakımları, 

toplum ile bütünleşmeleri ve yaş gruplarına uygun 

toplum, ahlak kurallarını öğrenmeleri, psiko-sosyal 

açıdan sağlıklı bir şekilde gelişimlerinin sağlanması. 



5.7: Toplumun çekirdeğini oluşturan ailelerin sağlıklı 

bir şekilde kurulması ve devamının sağlanması. 

5.8: Yaşlılara yönelik hizmet modelinin etkili ve 

daha işlevsel planlanması, sosyal ilişkilerinin 

geliştirilmesi, psikolojik ve sosyal kaynaklı 

sorunlarının giderilmesi. 

6 

Sağlıkta sürekli gelişme felsefesinin 

kurumsallaşması ile sağlık 

hizmetlerinin kapsayıcılığı, 

ulaşılabilirliği, kalite ve verimliliğinin 

yükseltilmesi ve sağlık kurumlarının 

fiziki kapasitesinin geliştirilmesi 

6.1: Sağlık hizmetlerinde kalitenin yükseltilebilmesi 

için sağlık kuruluşlarının fiziki alt yapısı ve donanım 

ihtiyacının giderilmesi. 

6.2: Öncelikli yaşam kalitesi göstergelerinin 

iyileştirilmesi amacıyla, sağlık personeli eğitimi 

yapılması, halka yönelik koruyucu sağlık 

hizmetlerinin hızlandırılması, kanser ve kronik 

hastaların yaşam şartlarının düzeltilmesi. 

7 

Gelişen teknoloji ve taleplere uygun 

olarak tarımsal üretimin artırılması, 

pazarlamada etkinliğin sağlanması, 

doğal kaynakların korunması ve 

geliştirilmesi, teknik bilgi ve teknolojik 

yeniliklerin çiftçiye ulaştırılmasını 

sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi 

ve sürdürülebilir bir yapı 

kazandırılması. 

7.1: Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, 

sanayiye hammadde temini ve ihracat imkanlarının 

sağlanması amacıyla tarımsal üretimin artırılması 

7.2: Demokratik baskı grubu oluşturulması, tarımsal 

girdi ihtiyaçlarının temini, danışmanlık hizmetlerinin 

yürütülmesi, üretim ve pazarlama gibi konularda 

aktif olarak görev yapabilmesi amacıyla çiftçilerin 

teşkilatlandırılması. 

7.3: Kaynakların etkin kullanılarak sağlıklı, kaliteli, 

düşük maliyetli ve bol ürün elde edilebilmesi 

amacıyla tarımsal danışmanlık, basılı yayınlar, çiftçi 

toplantıları, demonstrasyonlar, çiftçi gezileri, vb. 

yöntemler kullanılarak çiftçi eğitim ve yayım 

çalışmaları yapılması. 

7.4: Tarımsal üretimin sürdürülebilir kılınması 

amacıyla doğal kaynakların korunması ve 

geliştirilmesi 

7.5: Gıda güvenliği amacıyla gıdalarda olabilecek 

fiziksel, kimyasal, biyolojik ve diğer zararların 

önlenmesi 

   



 

8 

Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal 

üretim yapan üreticilerimizin sosyal, 

kültürel ve ekonomik yönden 

refahlarını arttırmak amacıyla kırsal 

alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

8.1: Köy yollarının iyileştirilmesi. 

8.2: Kanalizasyon şebekesi bulunmayan köylere 

kanalizasyon hatlarının yapılması, doğal arıtmanın 

geliştirilmesi. İçme suyu bulunmayan köylere içme 

suyu götürülmesi köy meydanı düzenlenmesi, 

9 
Planlı kentleşme ile birlikte çevrenin 

korunması 

9.1: Yeşil alan miktarının artırılması. 

9.2: Çevrenin korunması ve iyileştirilmesi. 

10 

İlin kentsel gelişimini sağlamak 

amacıyla, teknolojik gelişmelerle,  ilin 

yapısal dağılım bölgeleri arasında fiziki 

erişimi kolaylaştıracak sistemlerin tesis 

edilmesi  

10.1: Enerji üretiminin arttırılması 

10.2: Ulaşım sistemlerinin geliştirilmesi  

11 

İlin ulusal ve uluslararası alanda belirli 

ürünlerde markalaşması, bu ürünlerde 

tanıtımının sağlanması, coğrafi işaret 

olarak tescilinin yaptırılması, pazar 

imkanlarının artırılması. 

11.1: Her yıl en az 1 ürün için marka veya coğrafi 

işaret tescilinin                           sağlanması. 

11.2:  Uşak ile özdeşleşmiş ürünlerin standardize 

edilmesine ve kalite normu yakalanmasına yönelik 

çalışmalar yapılması, pazarlama olanaklarının 

geliştirilmesi 

12 

Mevcut fakülte ve yüksek okullar 

yanında üniversitenin yeni kurulmuş 

olmasının vereceği şevk ve heyecanla 

sanayi-üniversite işbirliği imkanlarının 

ve AR-GE çalışmalarının artırılması 

12.1: Üniversite birimleri ile sanayiciler arası 

diyalogun artırılması 

13 

Kaynakların etkin kullanılması, karar 

alma ve uygulamada hataların 

giderilmesine, ilin potansiyelinin ortaya 

çıkarılmasına ve sürdürülebilir 

kalkınmaya yönelik veri tabanı 

oluşturulması 

13.1: Kültür, turizm, altyapı, sanayi, tarım gibi 

konularda durum tespiti yapılması 

13.2: İl Özel İdare Personelinin yeni yasal 

düzenlemeler, uygulamaya ilişkin yönetmelikler, 

genelgeler ve gelişen teknoloji konularında uzman 

birimlerden yararlanılarak eğitilmesi. 

14 
Kent ve çevre ile ilgili veri ve bilgi 

iletişim sistemlerinin oluşturulması, 

14.1: 1/100.000 ölçekli Uşak İli Çevre Düzeni Planı 

çalışmalarının                         tamamlanması, 



15 

Kaçak yapılaşmayı maksimum düzeyde 

engellemek sureti ile kontrollü ve yerel 

mimari özelliklere bağlı estetik kaygı 

gözeterek yapılaşmanın aynı düzeyde 

sağlanması. 

15.1: İl Özel İdaresi yetki alanında kalan ve kadastro 

çalışmaları yapılmış 190 adet köyün köy yerleşik 

alan çalışmalarının program dahilinde 

tamamlanması, 

15.2: Kaçak yapılaşmayı önlemek amacıyla; İl Özel 

İdaresi yetki alanı içerisinde bulunan köylerin, köy 

yerleşik alan sınırları içerisinde kalan alanların, 

sosyo-kültürel ve ekonomik yapılarına uygun konut 

amaçlı mimari tip projelerin, program süresince yöre 

halkının görüşü alınarak hazırlanması, 

16 

İlimizde meydana gelebilecek olası 

doğal afetlerin yol açacağı can ve mal 

kayıplarını en aza indirmek için afet 

bilincinin, teknik bilgi-donanım ve 

koordinasyonun alt yapısının 

hazırlanması. 

16.1: Afet bölgelerinin belirlenmesine ve afet 

durumunda alınacak önlemlere ilişkin İl Acil Afet 

Planlarının güncel tutulmasının sağlanması. 

16.2: İl Özel İdaresine bağlı tüm kamu binalarının 

plan döneminde deprem yönetmeliklerine uygun hale 

getirilmesi. 

17 

İl Özel İdaresi tarafından ilçelerde 

yapılacak kamu binalarında  (eğitim, 

sağlık v.b.) mevcut tip projelerinden 

kaçınılması,  bölgenin özelliklerini ve 

sosyo-kültürel yapısını yansıtacak 

şekilde,  estetik kaygı gözetilerek proje 

revizyonlarının yapılması 

17.1: 2007 yılı içerisinde İl Özel İdaresi tarafından 

yapılacak kamu binalarının (eğitim, sağlık v.b.)  daha 

rantabl ve fonksiyonel olmasına yönelik projelerin 

geliştirilmesi, 

18 

İl Özel İdaresi bünyesinde bulunan 

teknik personelin maksimum kalite ve 

düzeyde teknik hizmet sunmasının 

sağlanması. 

18.1: Belirlenen teknik hizmetlere yönelik hedefleri 

karşılayacak teknolojik gelişime uygun nitelikte 

bilgisayar donanımı, yazılım programı (Netcat, 

Autocat, ArcMap v.b yazılımları) ve binek araç                       

donanımının sağlanması, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 

1. FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Kültür Varlıklarını Korumak İçin Tarihi 

Uşak Evlerin Restorasyonu Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Tarihi Uşak Evlerinin Restorasyonu 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
      İdaremiz tarafından satın alınan tarihi uşak evlerinin restorasyon işleri yapılacaktır. 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Uşak İlinin Tanıtımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Tanıtım için afiş basımı ve fotoğraf çekimi 

yapılacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
            İl ve İlçelerimizin kültürel ve sanayi ürünlerinin ve doğal turistik zenginliklerinin 

tanıtılması için el broşürleri ve kitap basılacak, Uşak ilimizin klip görüntüsünün yer alacağı 

CD ve fotoğraf arşivi için resim çekilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000,00 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Gar Bölgesi Projesi Yapımı 

Faaliyet Adı Gar Bölgesi Projesi Yapımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
      Gar bölgesi müzeler kompleksi için 2009 yılında acilen yapımına başlanacak olan 

arkeoloji müzesi için gerekli arsa ve çalışmaları son aşamaya gelmiş olup, ilk olarak 

yapılması düşünülen arkeoloji müzesi için proje çizdirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 70.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 70.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  70.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 1 Adet Spor Salonu Yapılacaktır.  

Faaliyet Adı Sivaslı 500 Kişilik Spor Salonu İnşaatı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
             İlimiz Sivaslı ilçesine 1 adet spor salonu yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri 677.000,00 

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 677.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  677.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Yardımı  

Faaliyet Adı Spor Malzemesi Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
          İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine spor malzemesi alınıp dağıtılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.500,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.500,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  11.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Spor Tesislerinin Bakım Onarımı 

Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Eşme İlçesi Spor Sahası Işıklandırması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
             İlimiz Eşme İlçesi spor sahasının ışıklandırması yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri 20.000,00 

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000,00 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 15 Derslikli İ.Ö.Ok. Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Cumhuriyet Mahallesine 16 Derslikli İ.Ö.Ok. 

Yapımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
      İlimiz merkez cumhuriyet mahallesine 15 derslik İ.Ö.Ok. yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.238.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.238.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.238.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 8 Derslikli Ek Bina Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Banaz İlçesi Cumhuriyet İÖO 8 Derslikli Ek 

Bina Yapımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
      İlimiz Banaz İlçesi Cumhuriyet İlköğretim Okuluna 8 derslikli ek bina yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 262.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 262.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  262.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Bütçe imkanlarınca İ.Ö. Okulların bakım 

onarımları yapılacak ve tüketime yönelik 

ihtiyaçları giderilecektir. 

Faaliyet Adı 1-İ.Ö. Ok. Tüketime yönelik mal ve malzeme 

alımı 

2- İ.Ö.Ok. Bakım Onarımları Yapılacaktır. 

 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
     Bütçe imkanlarımızca İlimiz ve ilçelerimizdeki İ.Ö.Okullarının bakım onarımları 

yapılacak, tüketim yönelik mal ve malzeme ihtiyaçları giderilecek, İ.Ö.Ok. yapımı için 

kamulaştırma işlemi gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 456.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 250.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 706.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  706.000,00 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne 2 adet 

binek taşıt kiralanacaktır. 

Faaliyet Adı Taşıt Kiralama  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
          İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne yapılan müracaatları yerinde incelemek üzere ve 

mağduriyetlerin zamanında çözümlenebilmesi için 2 adet binek araç kiralanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 40.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2 Adet Çocuk Evi Açılacaktır.  

Faaliyet Adı Ev Kiralama 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
              İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Uşak çocuk yuvası ve erkek yetiştirme 

yurdu müdürlüğünde koruma ve bakım altında bulunan kız ve erkek çocuklarımız için, 

SHÇEK Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri Çalışma ve Esasları hakkındaki yönetmelik ve 

Çocuk Evleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin uygulanması ile ilgili 

2008/12 sayılı genelge doğrultusunda ilimizde 2010 yılında 2 adet çocuk evi açılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 24.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 24.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  24.000,00 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2 Adet Çocuk Evini Donatılacaktır 

Faaliyet Adı Malzeme Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
              İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Uşak çocuk yuvası ve erkek yetiştirme 

yurdu müdürlüğünde koruma ve bakım altında bulunan kız ve erkek çocuklarımız için, 

SHÇEK Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri Çalışma ve Esasları hakkındaki yönetmelik ve 

Çocuk Evleri Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmeliğin uygulanması ile ilgili 

2008/12 sayılı genelge doğrultusunda ilimizde 2010 yılında açılacak çocuk evine malzeme 

alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 26.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  26.000,00 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Yoksullara Mikro Kredi Vermek  

Faaliyet Adı Yoksullara Mikro Kredi Vermek 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
        Yoksul olan kişilerin kendi kendilerine gelir getirici bir faaliyet yapmasını sağlayarak, 

yoksulluğun ve gelir dağılımındaki adaletsizliğin ve işsizliğin azaltılması amacıyla 5302 

sayılı kanunun 6’ncı maddesine istinaden yoksullara mikro kredi verilecektir. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme 100.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi HİS Göleti Yapımına Devam Edilecektir 

Faaliyet Adı Gölet Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İlimiz merkez köyleri ile ilçe köylerine HİS göleti yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 250.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  250.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2010 yılında kuru tarım alanlarının sulamaya 

açılmasına devam edilecektir. 

Faaliyet Adı Elektrik Trafosu Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 Kuru tarım alanlarının sulamaya açılması için trafo alımına devam edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 60.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  60.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Meyvecilik Üretimine Destek Verilecektir 

Faaliyet Adı Bodur Kiraz Fidanı Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremiz tarafından bodur kiraz fidanı alınarak, dikilmek üzere üreticilere 

dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 19.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 19.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  19.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Meyvecilik Üretimine Destek Verilecektir 

Faaliyet Adı Bodur Elma Fidanı Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremiz tarafından bodur elma fidanı alınarak, dikilmek üzere üreticilere 

dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 23.500,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 23.500,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  23.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Meyvecilik Üretimine Destek Verilecektir 

Faaliyet Adı Ceviz, Armut ve Badem Fidanı Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremiz tarafından ceviz, armut ve badem fidanı alınarak, dikilmek üzere 

üreticilere dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 100.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Arıcılığın Geliştirilmesine Destek 

Verilecektir 

Faaliyet Adı Arı Kovanı Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İlimizde arıcılıkla uğraşmak isteyen vatandaşlarımıza arı kovanı alıp dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 30.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2010 yılında salgın hayvan hastalıkları ve 

kuduz ile mücadele edilecektir. 

Faaliyet Adı İlaç Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İlimizde salgın hayvan hastalığını ve kuduzu önlemek içim ilaç alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  50.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy Yollarının Bakım Onarımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Asfalt Malzemesi Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İlimizde 2010 Yılında bozulan köy yollarının bakım onarımında kullanılmak üzere 

asfalt malzemesi alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.050.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.050.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.050.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy Yollarının Bakım Onarımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Akaryakıt, yağ ve yedek parça alımı  

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 2010 yılında, bozulan köy yollarının bakım onarımlarında kullanılacak araçlara 

akaryakıt ve yedek parça alımı yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.300.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  1.300.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy Yollarının Bakım Onarımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Zorunlu trafik sigorta işlemleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremize ait araçların zorunlu trafik sigorta işlemleri yaptırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy Yollarının Bakım Onarımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Büz Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                  

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Köy Yollarının Bakım Onarımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Levha Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                  

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2010 Yılında 1 Adet İş Makinesi 

Kiralanacaktır. 

Faaliyet Adı İş Makinesi Kiralama 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremizin işlerinde kullanılmak üzere 1 adet iş makinesi kiralaması yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2010 Yılında 3 Adet İş Makinesi Alınacaktır 

Faaliyet Adı İş Makinesi Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremizin işlerinde kullanılmak üzere 1 adet lastikli tekerlekli kazıcı yükleyici ve 

2 adet damperli kamyon alınacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 450.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 450.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  450.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Vatandaşların Sağlıklı Suya Kavuşturulması 

Faaliyet Adı İçme Suyu Tahlilleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan Proje ve Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
               İlimiz merkez ve ilçe köylerin içme suyu tahlilleri bütçe imkanlarınca 

yaptırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi İçme Suyu Yapımı ve Bakım Onarımına 

Devam Edilecektir 

Faaliyet Adı İçme Suyu Faaliyetleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan Proje ve Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
               İçme suyu olmayan köylerimize içme suyu temin edilecek ve yıpranmış olan içme 

suyu depoları onarılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 150.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Kanalizasyonu Olmayan Köylere 

Kanalizasyon Yapımına Devam Edilecektir 

Faaliyet Adı İlimiz ve İlçemiz Köylerine Kanalizasyon 

Yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan Proje ve Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
               Kanalizasyonu olmayan köylere kanalizasyon yapımına bütçe imkanlarınca devam 

edilecektir. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 260.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 260.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  260.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Yerleşik Alan Tespit İşi Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Mal ve Hizmet Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İlimiz merkez ve ilçe köylerinde yerleşik alan tespit çalışması yapılacak olup, 

köylerimizde numaratajlaması olmayan yerlere numaratajlama işi yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Kaçak Yapılaşma ile Mücadele Edilecektir 

Faaliyet Adı Kaçak Yapı Yıkım İşi 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İlimiz merkez ve ilçe köylerinde bulunan kaçak yapılar tespit edilerek yıkım işi 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi İdaremize Ait Binaların Bakım Onarımları 

Yapılacaktır. 

Faaliyet Adı Bakım Onarım Giderleri 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Plan Proje ve Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
               İdaremize ait hizmet binalarının ve lojmanlarının bakım onarımları yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 40.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 50.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 90.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  90.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 1 Adet Binek Araç ve 1 Adet 27+1 Otobüs 

Alınacaktır. 

Faaliyet Adı Taşıt Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri  

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri 140.000,00 

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 140.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  140.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi 2010 Yılında … Adet Binek Araç 

Kiralanacaktır 

Faaliyet Adı Taşıt Kiralama 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremizin teknik elemanlarını sahaya getirip götürmek üzere … adet binek araç 

kiralanacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Çalışma Ortamlarında Hijyen Sağlanacaktır 

Faaliyet Adı Temizlik Hizmeti Satın Alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremizin temizliğinin sağlanması için temizlik hizmeti satın alınacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  45.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Çalışma Ortamlarında Hijyen Sağlanacaktır 

Faaliyet Adı Özel İdare İş Merkezine Temizlik Hizmeti 

Satın Alınması 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremize ait iş merkezinde temizliğinin sağlanması için temizlik hizmeti satın 

alınacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 45.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 45.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  45.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi İdarenin Güvenliğinin Sağlanması 

Faaliyet Adı Özel Güvenlik Hizmeti Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremizin güvenliğinin sağlanması için özel güvenlik firmasından hizmet alımı 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Özel İdare İş Merkezinin Güvenliğinin 

Sağlanması 

Faaliyet Adı Özel Güvenlik Hizmeti Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremize ait iş merkezinin güvenliğinin sağlanması için özel güvenlik 

firmasından hizmet alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
ay

n
ak

 

  

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi İdaremizde Kullanılan Bilgisayarlara Lisanslı 

Yazılım Alımı Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Fikri Hak Alımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremiz bünyesindeki bilgisayarlarda kullanılan yazılımların tümü lisanslı hale 

getirilecek olup, ihtiyaç duyulan yazılımların alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Teknolojik Kaynak Alımı ve Bakım Onarımı 

Yapılacaktır 

Faaliyet Adı Makine Teçhizat Alımı ve Onarımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İdaremiz bünyesinde kullanılmak üzere bilişim cihazları alımı ve onarımı 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

Performans Hedefi Yapılan Faaliyetlerin Tanıtımı 

Faaliyet Adı Dergi Basımı 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar: 
                 İl Genel Meclisi faaliyetlerini tanıtmak amacıyla 4 aylık dönemler halinde dergi 

basımı yaptırılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

Ekonomik Kod (t+1) 

01 Personel Giderleri  

02 SGK Devlet Primi Giderleri  

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000,00 

04 Faiz Giderleri  

05 Cari Transferler  

06 Sermaye Giderleri  

07 Sermaye Transferleri  

08 Borç Verme  

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000,00 

B
ü
tç

e 
D

ış
ı 

K
ay

n
ak

   

  

  

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 

İhtiyacı 

 
 

Toplam Kaynak İhtiyacı  20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

 

İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Halkın Sosyal ve Kültürel faaliyetlere daha etkin katılımını temine 

yönelik sosyal ve kültürel tesis yetersizliğinin giderilmesi, kültür 

ve turizm alanında tanıtım faaliyetlerinin arttırılması. 

 

Hedef Kültür varlıklarının ortaya çıkarılması ve tanıtım eksikliğinin 

giderilmesi. 

 

 

Performans Hedefi Kültür varlıkları korumak için tarihi Uşak evlerin restorasyonu 

yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremiz tarafından satın alınan tarihi Uşak evlerinin restorasyon işleri 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Restorasyonu yapılan tarihi 

Uşak evi sayısı 

2 2 1 

Açıklama:  

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tarihi Uşak evlerinin 

restorasyonu 

100.000,00  100.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 100.000,00  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Halkın Sosyal ve Kültürel faaliyetlere daha etkin katılımını temine 

yönelik sosyal ve kültürel tesis yetersizliğinin giderilmesi, kültür 

ve turizm alanında tanıtım faaliyetlerinin arttırılması. 

 

Hedef Kültür varlıklarının ortaya çıkarılması ve tanıtım eksikliğinin 

giderilmesi. 

 

 

Performans Hedefi Uşak ilinin tanıtımı yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İl ve İlçelerimizin kültürel ve sanayi ürünlerinin, doğal turistik zenginliklerinin 

tanıtılması için el broşürleri, kitap basılacak, Uşak ilimizin klip görüntüsünün yer alacağı CD 

ve fotoğraf arşivi için resim çekilecektir. 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Basılan broşür, kitap ve CD 

sayısı 

- - 1000 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tanıtım için afiş basımı ve 

fotoğraf çekimi yapılacaktır. 

15.000,00  15.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 15.000,00  15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Halkın Sosyal ve Kültürel faaliyetlere daha etkin katılımını temine 

yönelik sosyal ve kültürel tesis yetersizliğinin giderilmesi, kültür 

ve turizm alanında tanıtım faaliyetlerinin arttırılması. 

 

Hedef Kültür varlıklarının ortaya çıkarılması ve tanıtım eksikliğinin 

giderilmesi. 

 

 

Performans Hedefi Gar Bölgesi Projesi Yapımı 

 

Açıklamalar: Gar bölgesi müzeler kompleksi içinde 2009 yılında acilen yapımına başlanacak 

olan arkeoloji müzesi için gerekli arsa ve çalışmaları son aşamaya gelmiş olup, ilk olarak 

yapılması düşünülen arkeoloji müzesi için proje çizdirilecektir. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Çizimi tamamlanan proje 

sayısı 

- - 1 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gar Bölgesi Projesi Yapımı 70.000,00  70.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 70.000,00  70.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Her yaşta insanımıza spor yapma imkanı sağlamaya ve sporu 

yaygınlaştırmaya yönelik olarak İlimizde spor tesislerinin yeterli 

hale getirilmesi. 

 

Hedef Yeterli spor alanlarının ve tesislerinin ilimize kazandırılması 

 

 

Performans Hedefi 1 Adet Spor Salonu Yapılacaktır 

 

Açıklamalar: İlimiz Sivaslı ilçesine 1 adet 500 kişilik spor salonu yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yapılan spor salonu sayısı 1 1 1 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sivaslı Spor Salonu İnşaatı 677.000,00  677.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 677.000,00  677.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Her yaşta insanımıza spor yapma imkanı sağlamaya ve sporu 

yaygınlaştırmaya yönelik olarak İlimizde spor tesislerinin yeterli 

hale getirilmesi. 

 

Hedef Yeterli spor alanlarının ve tesislerinin ilimize kazandırılması 

 

 

Performans Hedefi Spor Tesislerinin Bakım Onarımı Yapılacaktır 

 

Açıklamalar: İlimiz Eşme ilçesi spor sahasının ışıklandırması yapılacaktır  

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Bakım onarımı yapılan spor 

tesisi sayısı 
   

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eşme ilçesi spor sahası 

ışıklandırması 

20.000,00  20.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 20.000,00  20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Her yaşta insanımıza spor yapma imkanı sağlamaya ve sporu 

yaygınlaştırmaya yönelik olarak İlimizde spor tesislerinin yeterli 

hale getirilmesi. 

 

Hedef Yeterli spor alanlarının ve tesislerinin ilimize kazandırılması 

 

 

Performans Hedefi Amatör Spor Kulüplerine Malzeme Yardımı 

 

Açıklamalar: İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine spor malzemesi alınıp 

dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan spor malzemesi tutarı 18.000,00 TL 20.000,00 TL 25.000,00 TL 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor Malzemesi Alımı 11.500,00  11.500,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 11.500,00  11.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak ve eğitimin kalitesini yükseltmek 

için altyapının tamamlanması. 

 

Hedef İlköğretimde okuma yazma oranını %100’ e ulaştırılması, tekli 

öğretime geçilmesi,  sınıf mevcutlarının uygun seviyeye çekilmesi 

amacıyla ilköğretim ve ortaöğretim için yeni derslik yapılaması ve 

mevcut altyapının standardının yükseltilmesi. 

 

 

Performans Hedefi 15 Derslikli İ.Ö.Ok. Yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İlimiz Merkez Cumhuriyet Mahallesine 15 derslik İ.Ö.Ok. yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yapılan derslik sayısı 32 12 15 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Cumhuriyet Mahallesine 16 

derslik İ.Ö.Ok. Yapımı 

1.238.000,00  1.238.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 1.238.000,00  1.238.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak ve eğitimin kalitesini yükseltmek 

için altyapının tamamlanması. 

 

Hedef İlköğretimde okuma yazma oranını %100’ e ulaştırılması, tekli 

öğretime geçilmesi,  sınıf mevcutlarının uygun seviyeye çekilmesi 

amacıyla ilköğretim ve ortaöğretim için yeni derslik yapılaması ve 

mevcut altyapının standardının yükseltilmesi. 

 

 

Performans Hedefi 8 Derslikli Ek Bina Yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İlimiz Banaz İlçesi Cumhuriyet İlköğretim Okuluna 8 Derslikli Ek Bina 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yapılan derslik sayısı 32 12 8 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Banaz Cumhuriyet İÖO 8 

Derslikli Ek Bina Yapımı 

262.000,00  262.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 262.000,00  262.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Eğitimde fırsat eşitliği yaratmak ve eğitimin kalitesini yükseltmek 

için altyapının tamamlanması. 

 

Hedef İlköğretimde okuma yazma oranını %100’ e ulaştırılması, tekli 

öğretime geçilmesi,  sınıf mevcutlarının uygun seviyeye çekilmesi 

amacıyla ilköğretim ve ortaöğretim için yeni derslik yapılaması ve 

mevcut altyapının standardının yükseltilmesi. 

 

 

Performans Hedefi Bütçe imkanlarınca İ.Ö. Okulların bakım onarımları yapılacak ve 

tüketim ihtiyaçları giderilecektir. 

 

Açıklamalar: Bütçe imkanlarımızca İlimiz ve ilçelerimizdeki İ.Ö.Okullarının bakım 

onarımları yapılacak, tüketime yönelik mal ve malzeme ihtiyaçları giderilecek, İ.Ö.Ok. 

yapımı için kamulaştırma işlemi gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Bakım onarımı yapılan okul 

sayısı 

40 46 40 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İ.Ö. Ok. Tüketime yönelik 

mal ve malzeme alımı 

456.000,00  456.000,00 

2 İ.Ö.O. Bakım Onarımları 

Yapılacaktır. 

250.000,00  250.000,00 

3     

4     

Genel Toplam 706.000,00  706.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Sosyal devletin temel unsurlarından biri olarak; yoksulluğun 

azaltılması,  korunma, bakım ve desteklenmeye gereksinim duyan 

güç koşullar altındaki kişi ve gruplara etkin sosyal koruma 

sağlanması amacıyla, ilgili uluslararası kuruluşların; proje, 

finansman yardımı gibi olanaklardan da yararlanarak, sosyal 

hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde 

ulaştırılması, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal 

sorunlara karşı yeni hizmet modellerinin geliştirilmesi. 

 

 

Hedef Ekonomik, sosyal ve sağlık yönünden yoksunluk içinde bulunan 

risk grubunda yer alan kişilerin (yaşlılar, yoksullar, kadınlar, 

zihinsel ve bedensel engelliler, kimsesizler) kimlik bilgilerinin, 

adreslerinin, risk durumlarının ve gereksinimlerinin tespit 

edilmesi. 

 

 

Performans Hedefi İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne 2 adet binek taşıt kiralanacaktır.  

 

Açıklamalar: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne yapılan müracaatları yerinde incelemek 

üzere ve mağduriyetlerin zamanında çözümlenebilmesi için 2 adet binek araç kiralanacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Kiralanan taşıt sayısı - 1 2 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Taşıt kiralama 40.000,00  40.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 40.000,00  40.000,00 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Sosyal devletin temel unsurlarından biri olarak; yoksulluğun 

azaltılması,  korunma, bakım ve desteklenmeye gereksinim duyan 

güç koşullar altındaki kişi ve gruplara etkin sosyal koruma 

sağlanması amacıyla, ilgili uluslararası kuruluşların; proje, 

finansman yardımı gibi olanaklardan da yararlanarak, sosyal 

hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde 

ulaştırılması, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal 

sorunlara karşı yeni hizmet modellerinin geliştirilmesi. 

 

Hedef Korunma ve bakım altında bulunan çocuk ve gençlerin, sivil 

toplum kuruluşlarının katkıları ve diğer resmi kurumlar ile işbirliği 

içinde bakımları, toplumla ile bütünleşmeleri ve yaş gruplarına 

uygun toplum, ahlak kurallarını öğrenmeleri, psiko-sosyal açıdan 

sağlıklı bir şekilde gelişimlerinin sağlanması. 

 

 

Performans Hedefi 2 adet çocuk evi açılacaktır. 

 

Açıklamalar: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Uşak çocuk yuvası ve erkek yetiştirme 

yurdu müdürlüğünde koruma ve bakım altında bulunan kız ve erkek çocuklarımız için 

SHÇEK Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri Çalışma ve Esasları hakkındaki yönetmelik ve 

Çocuk Evleri Çalışma Usul ve Esasları hakkındaki yönetmeliğin uygulanması ile ilgili 

2008/12 sayılı genelge doğrultusunda ilimizde 2010 yılında 2 adet çocuk evi açılacaktır.  

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Açılan çocuk evi sayısı - 2 2 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ev kiralama 24.000,00  24.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 24.000,00  24.000,00 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Sosyal devletin temel unsurlarından biri olarak; yoksulluğun 

azaltılması,  korunma, bakım ve desteklenmeye gereksinim duyan 

güç koşullar altındaki kişi ve gruplara etkin sosyal koruma 

sağlanması amacıyla, ilgili uluslararası kuruluşların; proje, 

finansman yardımı gibi olanaklardan da yararlanarak, sosyal 

hizmetlerin ihtiyaç sahiplerine, yaygın, etkili ve sürekli bir şekilde 

ulaştırılması, değişen toplum yapısı ile oluşabilecek sosyal 

sorunlara karşı yeni hizmet modellerinin geliştirilmesi. 

 

Hedef Korunma ve bakım altında bulunan çocuk ve gençlerin, sivil 

toplum kuruluşlarının katkıları ve diğer resmi kurumlar ile işbirliği 

içinde bakımları, toplumla ile bütünleşmeleri ve yaş gruplarına 

uygun toplum, ahlak kurallarını öğrenmeleri, psiko-sosyal açıdan 

sağlıklı bir şekilde gelişimlerinin sağlanması. 

 

 

Performans Hedefi 2 adet çocuk evini donatılacaktır. 

 

Açıklamalar: İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne bağlı Uşak çocuk yuvası ve erkek yetiştirme 

yurdu müdürlüğünde koruma ve bakım altında bulunan kız ve erkek çocuklarımız için, 

SHÇEK Genel Müdürlüğü Çocuk Evleri Çalışma ve Esasları hakkındaki yönetmelik ve 

Çocuk Evleri Çalışma Usul ve Esasları hakkındaki yönetmeliğin uygulanması ile ilgili 

2008/12 sayılı genelge doğrultusunda ilimizde 2010 yılında açılacak çocuk evine malzeme 

alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Donatımı yapılan çocuk evi 

sayısı 

- 2 2 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Malzeme Alımı 26.000,00  26.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 26.000,00  26.000,00 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Gelişen teknoloji ve taleplere uygun olarak tarımsal üretimin 

artırılması, pazarlamada etkinliğin sağlanması, doğal kaynakların 

korunması ve geliştirilmesi teknik bilgi ve teknolojik yeniliklerin 

çiftçiye ulaştırılmasını sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi ve                                      

sürdürülebilir bir yapı kazandırılması. 

 

Hedef Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, sanayiye 

hammadde temini ve ihracat imkanlarının sağlanması amacıyla 

tarımsal üretimin artırılması. 

 

 

Performans Hedefi HİS göleti yapımına devam edilecektir. 

 

Açıklamalar: İlimiz merkez köyleri ile ilçe köylerine HİS göleti yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yapılan HİS göleti sayısı 12 10 10 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gölet yapımı. 250.000,00  250.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 250.000,00  250.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Gelişen teknoloji ve taleplere uygun olarak tarımsal üretimin 

artırılması, pazarlamada etkinliğin sağlanması, doğal kaynakların 

korunması ve geliştirilmesi teknik bilgi ve teknolojik yeniliklerin 

çiftçiye ulaştırılmasını sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi ve                                      

sürdürülebilir bir yapı kazandırılması. 

 

Hedef Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, sanayiye 

hammadde temini ve ihracat imkanlarının sağlanması amacıyla 

tarımsal üretimin artırılması. 

 

 

Performans Hedefi 2010 yılında kuru tarım alanlarının sulamaya açılmasına devam 

edilecektir. 

 

Açıklamalar: Kuru tarım alanlarının sulamaya açılması için trafo alımına devam edilecektir. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Sulamaya açılan kuru tarım 

alanı miktarı 

194 hektar - 145 hektar 

Açıklama 

 

2 Alınan trafo miktarı 90 hektar - 100 hektar 

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Elektrik trafosu alımı 60.000,00  60.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 60.000,00  60.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Gelişen teknoloji ve taleplere uygun olarak tarımsal üretimin 

artırılması, pazarlamada etkinliğin sağlanması, doğal kaynakların 

korunması ve geliştirilmesi teknik bilgi ve teknolojik yeniliklerin 

çiftçiye ulaştırılmasını sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi ve                                      

sürdürülebilir bir yapı kazandırılması. 

 

Hedef Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, sanayiye 

hammadde temini ve ihracat imkanlarının sağlanması amacıyla 

tarımsal üretimin artırılması. 

 

 

Performans Hedefi Meyvecilik üretimine destek verilecektir. 

 

Açıklamalar: İdaremiz tarafından bodur kiraz fidanı alınarak dikilmek üzere üreticilere 

dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan meyve fidesi sayısı 10.000 - 1200 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bodur kiraz fidanı alımı 19.000,00  19.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 19.000,00  19.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Gelişen teknoloji ve taleplere uygun olarak tarımsal üretimin 

artırılması, pazarlamada etkinliğin sağlanması, doğal kaynakların 

korunması ve geliştirilmesi teknik bilgi ve teknolojik yeniliklerin 

çiftçiye ulaştırılmasını sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi ve                                      

sürdürülebilir bir yapı kazandırılması. 

 

Hedef Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, sanayiye 

hammadde temini ve ihracat imkanlarının sağlanması amacıyla 

tarımsal üretimin artırılması. 

 

 

Performans Hedefi Meyvecilik üretimine destek verilecektir. 

 

Açıklamalar: İdaremiz tarafından bodur elma fidanı alınarak dikilmek üzere üreticilere 

dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan meyve fidesi sayısı 15.000 - 3800 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bodur Elma Fidan Alımı 23.500,00  23.500,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 23.500,00  23.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Gelişen teknoloji ve taleplere uygun olarak tarımsal üretimin 

artırılması, pazarlamada etkinliğin sağlanması, doğal kaynakların 

korunması ve geliştirilmesi teknik bilgi ve teknolojik yeniliklerin 

çiftçiye ulaştırılmasını sağlayarak, sektöre örgütlü, rekabetçi ve                                      

sürdürülebilir bir yapı kazandırılması. 

 

Hedef Artan nüfusun gıda ihtiyaçlarının karşılanması, sanayiye 

hammadde temini ve ihracat imkanlarının sağlanması amacıyla 

tarımsal üretimin artırılması. 

 

 

Performans Hedefi Meyvecilik üretimine destek verilecektir. 

 

Açıklamalar: İdaremiz tarafından ceviz, armut ve badem fidanı alınarak dikilmek üzere 

üreticilere dağıtılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1     

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Tarımsal metroloji tesisi prj. 100.000,00  100.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 100.000,00  100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Köy yollarının iyileştirilmesi. 

 

Performans Hedefi Köy yollarının bakım onarımı yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: 2010 yılında, İlimizde bozulan köy yollarının bakım onarımında kullanılmak 

üzere asfalt malzemesi alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan asfalt malzemesi 

miktarı 

1.304 ton 2.037 ton 240 ton 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Asfalt malzemesi alımı 1.050.000,00  1.050.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 1.050.000,00  1.050.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Köy yollarının iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi Köy yollarının bakım onarımı yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: 2010 yılında, bozulan köy yollarının bakım onarımlarında kullanılacak araçlara 

akaryakıt ve yedek parça alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan akaryakıt miktarı 611.400 litre 478.685 litre 400.000 litre 

Açıklama 

 

2 Alınan yedek parça tutarı 187.826 TL 380.000 TL 300.000 TL 

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Akaryakıt ve yağ alımı 1.000.000,00  1.000.000,00 

2 Yedek parça alımı    300.000,00     300.000,00 

3     

4     

Genel Toplam 1.100.000,00  1.100.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Köy yollarının iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi Köy yollarının bakım onarımı yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremize ait araçların zorunlu trafik sigorta işlemleri yaptırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Zorunlu trafik sigortası 

yapılan araç sayısı 

90 90 90 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Zorunlu trafik sigorta 

işlemleri 

30.000,00  30.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 30.000,00  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Köy yollarının iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi 2010 yılında 1 adet iş makinesi kiralanacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremizin işlerinde kullanılmak üzere 1 adet iş makinesi kiralaması 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Kiralanan iş makinesi sayısı 1 1 1 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İş makinesi kiralama 30.000,00  30.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 30.000,00  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Köy yollarının iyileştirilmesi 

 

Performans Hedefi 2010 yılında 3 adet iş makinesi alınacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremizin işlerinde kullanılmak üzere 3 adet iş makinesi alımı yapılacaktır. 1 

adet lastikli, tekerlekli, kazıcı-yükleyici ve 2 adet damperli kamyon alınacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan iş makinesi sayısı    

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İş makinesi alımı 450.000,00  450.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 450.000,00  450.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Kanalizasyon şebekesi bulunmayan köylere kanalizasyon 

hatlarının yapılması, doğal arıtmanın geliştirilmesi, içme suyu 

bulunmayan köylere içme suyu götürülmesi köy meydanı 

düzenlenmesi. 

 

 

Performans Hedefi Vatandaşların sağlıklı suya kavuşturulması 

 

Açıklamalar: İlimiz merkez ve ilçe köylerin içme suyu tahlilleri bütçe imkanlarınca 

yaptırılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yapılan içme suyu tahlili 

sayısı 

- - 34 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İçme suyu tahlilleri 150.000,00  150.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 150.000,00  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Kanalizasyon şebekesi bulunmayan köylere kanalizasyon 

hatlarının yapılması, doğal arıtmanın geliştirilmesi, içme suyu 

bulunmayan köylere içme suyu götürülmesi köy meydanı 

düzenlenmesi. 

 

 

Performans Hedefi İçme suyu yapımı ve bakım onarımına devam edilecektir. 

 

Açıklamalar: İçme suyu olmayan köylerimize içme suyu temin edilecek ve yıpranmış olan 

içme suyu depoları onarılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 İçme suyu yapımı ve bakım 

onarımı yapılan köy sayısı 

73 19 22 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İçme suyu faaliyetleri 150.000,00  150.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 150.000,00  150.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kırsal alanda yaşayan ve tarımsal üretim yapan üreticilerimizin 

sosyal, kültürel ve ekonomik yönden refahlarını arttırmak 

amacıyla kırsal alandaki sosyal yapının geliştirilmesi. 

 

Hedef Kanalizasyon şebekesi bulunmayan köylere kanalizasyon 

hatlarının yapılması, doğal arıtmanın geliştirilmesi, içme suyu 

bulunmayan köylere içme suyu götürülmesi köy meydanı 

düzenlenmesi. 

 

 

Performans Hedefi Kanalizasyonu olmayan köylere kanalizasyon yapımına devam 

edilecektir. 

 

Açıklamalar: Kanalizasyonu olmayan köylere kanalizasyon yapımına bütçe imkanlarınca 

devam edilecektir. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Kanalizasyonu yapılan köy 

sayısı 

10 13 10 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 İlimiz ve ilçemiz köylerine 

kanalizasyon yapımı 

260.000,00  260.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 260.000,00  260.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kaçak yapılaşmayı maksimum düzeyde engellemek sureti ile 

kontrollü ve yerel mimari özelliklere bağlı estetik kaygı gözeterek 

yapılaşmanın aynı düzeyde sağlanması. 

 

Hedef İl Özel İdaresi yetki alanında kalan ve kadastro çalışmaları 

yapılmış 190 adet köyün köy yerleşik alan çalışmalarını program 

dahilinde tamamlanması. 

 

 

Performans Hedefi Yerleşik alan tespit işi yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İlimiz merkez ve ilçe köylerinde yerleşik alan tespit çalışması yapılacak olup, 

köylerimiz de numaratajlaması olmayan yerlere numaratajlama işi yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Numaratajlama çalışması 

için yaptırılan plaka sayısı 

- 67.961 2.000 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mal ve Hizmet Alımı 15.000,00  15.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 15.000,00  15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç Kaçak yapılaşmayı maksimum düzeyde engellemek sureti ile 

kontrollü ve yerel mimari özelliklere bağlı estetik kaygı gözeterek 

yapılaşmanın aynı düzeyde sağlanması. 

 

Hedef Kaçak yapılaşmayı önlemek amacıyla; İl Özel İdaresi yetki alanı 

içerisinde bulunan köylerin köy yerleşik alan sınırları içerisinde 

kalan alanların, sosyo-kültürel ve ekonomik yapılarına uygun 

konut amaçlı mimari tip projelerin, program süresince yöre 

halkının görüşü alınarak hazırlanması. 

 

 

Performans Hedefi Kaçak yapılaşma ile mücadele edilecektir. 

 

Açıklamalar: İlimiz merkez ve ilçe köylerinde bulunan kaçak yapılar tespit edilerek yıkım işi 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Yıkımı yapılan kaçak yapı 

sayısı 

- 1 3 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kaçak yapı yıkım işi 15.000,00  15.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 15.000,00  15.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç İlimizde meydana gelebilecek olası doğal afetlerin yol açacağı can 

ve mal kayıplarını en aza indirmek için afet bilincinin, teknik 

bilgi- donanım ve koordinasyonun alt yapısının hazırlanması. 

 

Hedef İl Özel İdaresine bağlı tüm kamu binalarının plan döneminde 

deprem yönetmeliklerine uygun hale getirilmesi. 

 

 

Performans Hedefi İdaremize ait binaların bakım onarımları yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremize ait hizmet binalarının ve lojmanlarının bakım onarımları 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Bakım onarımı yapılan 

hizmet binası sayısı 

7 7 7 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Bakım Onarım Giderleri 90.000,00  90.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 90.000,00  90.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç İl özel idaresi bünyesinde bulunan teknik personelin maksimum 

kalite ve düzeyde teknik hizmet sunmasının sağlanması. 

 

Hedef Belirlenen teknik hizmetlere yönelik hedefleri karşılayacak 

teknolojik gelişime uygun nitelikte bilgisayar donanımı, yazılım 

programı (Netcat, Autocat, ArcMap v.b yazılımları), binek araç 

donanımının sağlanması. 

 

 

Performans Hedefi 1 adet binek araç ve 1 adet 27+1 otobüs alınacaktır. 

 

Açıklamalar:  

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan binek araç sayısı 4 2 1 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Taşıt alımı 140.000,00  140.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 140.000,00  140.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç İl özel idaresi bünyesinde bulunan teknik personelin maksimum 

kalite ve düzeyde teknik hizmet sunmasının sağlanması. 

 

Hedef Belirlenen teknik hizmetlere yönelik hedefleri karşılayacak 

teknolojik gelişime uygun nitelikte bilgisayar donanımı, yazılım 

programı (Netcat, Autocat, ArcMap v.b yazılımları), binek araç 

donanımının sağlanması. 

 

 

Performans Hedefi 2010 yılında 2 adet binek araç kiralanacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremizin teknik elemanlarını sahaya getirip götürmek üzere 3 adet binek araç 

kiralanacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Kiralanan binek araç sayısı - 2 2 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Taşıt Kiralama 30.000,00  30.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 30.000,00  30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç İl özel idaresi bünyesinde bulunan teknik personelin maksimum 

kalite ve düzeyde teknik hizmet sunmasının sağlanması. 

 

Hedef Belirlenen teknik hizmetlere yönelik hedefleri karşılayacak 

teknolojik gelişime uygun nitelikte bilgisayar donanımı, yazılım 

programı (Netcat, Autocat, ArcMap v.b yazılımları), binek araç 

donanımının sağlanması. 

 

 

Performans Hedefi İdaremizde kullanılan bilgisayarlara lisanslı yazılım alımı 

yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremiz bünyesindeki bilgisayarlarda kullanılan yazılımların tümü lisanslı 

hale getirilecek olup, ihtiyaç duyulan yazılımların alımı yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan lisanslı yazılım sayısı 9 222 110 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Fikri hak alımı 20.000,00  20.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 20.000,00  20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İdare Adı UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

 

Amaç İl özel idaresi bünyesinde bulunan teknik personelin maksimum 

kalite ve düzeyde teknik hizmet sunmasının sağlanması. 

 

Hedef Belirlenen teknik hizmetlere yönelik hedefleri karşılayacak 

teknolojik gelişime uygun nitelikte bilgisayar donanımı, yazılım 

programı (Netcat, Autocat, ArcMap v.b yazılımları), binek araç 

donanımının sağlanması. 

 

 

Performans Hedefi Teknolojik kaynak alımı ve bakım onarımı yapılacaktır. 

 

Açıklamalar: İdaremiz bünyesinde kullanılmak üzere bilişim cihazlarının alımı ve onarımı 

yapılacaktır. 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2008 2009 2010 

1 Alınan teknolojik ve 

elektronik donanım sayısı 

52 104 40 

Açıklama 

 

2     

Açıklama 

 

 

Faaliyetler Kaynak İhtiyacı 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Makine teçhizat alımı ve 

onarımı 

25.000,00  25.000,00 

2     

3     

4     

Genel Toplam 25.000,00  25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 

 

1. İDARE PERFORMANS TABLOSU 

 
       

Performans Hedefi  Faaliyet  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM  

TL 
PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 
TL 

PAY  

(%) 

Kültür Varlıklarını korumak için tarihi Uşak evlerinin restorasyonu  

yapılacaktır. 

Tarihi Uşak evlerinin restorasyonu 

 

100.000,00 

       

100.000,00 

   

 

Uşak İlinin tanıtımı yapılacaktır. 

 

Afiş basımı ve fotoğraf çekimi 

 
15.000,00 

       

15.000,00 

   

Gar Bölgesi Projesi yapımı 

 

Gar Bölgesi Projesi yapımı 

 

70.000,00 

       

70.000,00 

   

1 adet spor salonu yapılacaktır. 

 

Sivaslı 500 kişilik spor salonu inşaatı 

 

677.000,00 

       

677.000,00 

   

Spor tesisi bakım onarımı yapılacaktır. 

 

Eşme spor sahası ışıklandırması 

 

20.000,00 

       

20.000,00 

   

Amatör spor kulüplerine malzeme yardımı 

 

Spor malzemesi alımı 

 

11.500,00 

       

11.500,00 

   

15 derslikli ilköğretim okulu yapılacaktır. 

 

8 derslikli ek bina yapılacaktır. 

Cumhuriyet mahallesine okul yapımı 

 

Banaz Cumhuriyet İÖO’na 8 derslikli ek bina yapımı 

1.238.000,00 

 

262.000,00       

1.238.000,00 

 

262.000,00   

İ.Ö.O.nın bakım onarımları yapılacak ve tüketim ihtiyaçları giderilecektir. Tüketime yönelik mal ve malzeme alımı 
456.000,00       456.000,00   

İ.Ö.O.nın bakım onarımları yapılacak ve tüketim ihtiyaçları giderilecektir. İ.Ö.O bakım onarımları 
250.000,00       250.000,00   

İl Sosyal Hizmetler Müdürlüğüne 2 adet binek taşıt kiralanacaktır. Taşıt kiralama 
40.000,00       40.000,00   

2 adet çocuk evi açılacaktır. Ev kiralama 
24.000,00       24.000,00   

2 adet çocuk evi donatılacaktır. Malzeme alımı 
26.000,00       26.000,00   

HİS göleti yapımına devam edilecektir. Gölet yapımı 
250.000,00       250.000,00   

Kuru tarım alanlarının sulamaya açılmasına devam edilecektir. Elektrik trafosu alımı 
60.000,00       60.000,00   

Meyvecilik üretimine destek verilecektir. Bodur kiraz fidanı alımı 
19.000,00       49.000,00   

Meyvecilik üretimine destek verilecektir. Bodur elma fidanı alımı 
23.500,00       23.500,00   

Meyvecilik üretimine destek verilecektir. Ceviz, armut ve badem fidanı alımı 
100.000,00       100.000,00   

            



 

Arıcılığın geliştirilmesine destek verilecektir. 

 

Arı kovanı alımı 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

Salgın hayvan hastalıkları ve kuduz ile mücadele edilecektir. İlaç alımı 50.000,00       50.000,00   

Köy yollarınını bakım onarımı yapılacaktır. Asfalt malzemesi alımı 
1.050.000,00       1.050.000,00   

Köy yollarınını bakım onarımı yapılacaktır. Akaryakıt, yağ ve yedek parça alımı 
1.300.000,00       1.300.000,00   

Köy yollarınını bakım onarımı yapılacaktır. Zorunlu trafik sigorta işlemleri 
30.000,00       30.000,00   

Köy yollarınını bakım onarımı yapılacaktır. Levha yapımı 
25.000,00       25.000,00   

Köy yollarınını bakım onarımı yapılacaktır. Büz yapımı 
25.000,00       25.000,00   

1 adet iş makinesi kiralanacaktır. İş makinesi kiralama 
30.000,00       30.000,00   

1 adet kazıcı yükleyici ve 2 adet damperli kamyon alınacaktır. İş makinesi alımı 
450.000,00       450.000,00   

Vatandaşların sağlıklı suya kavuşturulması İçme suyu tahlilleri 
150.000,00       150.000,00   

İçme suyu yapımı ve bakım onarımına devam edilecektir. İçme suyu faaliyetleri 
150.000,00       150.000,00   

Kanalizasyonu olmayan köylere kanalizasyon yapımına devam edilecektir. İl ve ilçe köylerine kanalizasyon yapımı 
260.000,00       260.000,00   

Yerleşik alan tespit işi yapılacaktır. Mal ve hizmet alımı 
15.000,00       15.000,00   

Kaçak yapılaşma ile mücadele edilecektir. Kaçak yapı yıkım işi 
15.000,00       15.000,00   

İdaremize ait binaların bakım onarımları yapılacaktır. Bakım onarım giderleri 
90.000,00       90.000,00   

İdaremizde kullanılan bilgisayarlara lisanslı yazılım alınacaktır. Fikri hak alımı 
20.000,00       20.000,00   

Teknolojik kaynak alımı ve bakım onarımı yapılacaktır. Makine teçhizat alımı ve onarımı 
25.000,00       25.000,00   

Yapılan faaliyetlerin tanıtımı sağlanacaktır. Dergi basımı 20.000,00   

 

  20.000,00   

1 adet binek araç ve 1 adet 27+1 otobüs alınacaktır. Taşıt alımı 
140.000,00       140.000,00   

2 adet binek araç kiralanacaktır. Taşıt kiralama 
30.000,00       30.000,00   

Çalışma ortamlarında hijyen sağlanacaktır. Temizlik hizmeti satın alınması 
45.000,00       45.000,00   

Çalışma ortamlarında hijyen sağlanacaktır. Özel idare iş merkezine temizlik hizmeti satın alınması 
45.000,00       45.000,00   

İdarenin güvenliği sağlanacaktır. Özel güvenlik hizmeti alımı 
150.000,00       150.000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

   



 

Özel idare iş merkezinin güvenliği sağlanacaktır. 

 

Özel güvenlik hizmeti alımı 

 

150.000,00 

 

150.000,00 

Yoksullara mikro kredi verilecektir. Mikro kredi vermek 
100.000,00       100.000,00   

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 8.037.000,00       7.844.500,00   

Genel Yönetim Giderleri             

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı             

Genel Toplam             



 2. TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

           

İdare Adı   

                   (TL) 

B
ü

tç
e 

K
a

y
n

a
k

 İ
h

ti
y

a
cı

 

Ekonomik Kod  
Faaliyet 

Toplamı 

Genel 

Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

Diğer 

İdarelere 

Transfer 

Edilecek 

Kaynaklar 

Toplamı 

Genel Toplam 

01 Personel Giderleri   3.447.200,00   3.447.200,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri   680.000,00   680.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.638.450,00     3.638.450,00 

04 Faiz Giderleri 0,00     0,00 

05 Cari Transferler     1.259.650,00 1.259.650,00 

06 Sermaye Giderleri 5.563.000,00     5.563.000,00 

07 Sermaye Transferleri     580.000,00 580.000,00 

08 Borç verme     100.000,00 100.000,00 

09 Yedek Ödenek   631.700,00   631.700,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.201.450,00 4.758.900,00 1.939.650,00 16.000.000,00 

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k
 Döner Sermaye   

    0,00 

Diğer Yurt İçi   
    0,00 

Yurt Dışı    
    0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 0,00   0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.201.450,00 4.758.900,00 1.939.650,00 16.000.000,00 



E. DİĞER HUSUSLAR 

2010 Yılı Tahmini Bütçesi 16.000.000,00 TL gider olarak tahmin edilmiş olup, fonksiyonel bazda 

dağılımı aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

Genel Kamu Hizmetleri 9.022.500,00 

Savunma Hizmetleri 50.500,00 

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 300.000,00 

Ekonomik İşler ve Hizmetler 2.962.500,00 

Çevre Koruma Hizmetleri 100.000,00 

İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 240.000.00 

Sağlık Hizmetleri 40.000,00 

Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 888.500,00 

Eğitim Hizmetleri 2.206.000,00 

Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 190.000,00 

TOPLAM 16.000.000,00 



III. EKLER 

1. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 

 

 İDARE ADI UŞAK İL ÖZEL İDARESİ 

PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİM 

Kültür varlıklarını korumak 

için tarihi Uşak evlerinin 

restorasyonu yapılacaktır. 

Tarihi Uşak evlerinin 

restorasyonu yapılacaktır 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Uşak İlinin tanıtımı 

yapılacaktır. 

Tanıtım için afiş basımı ve 

fotoğraf çekimi yapılacaktır 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Gar bölgesi projesi yapımı Gar bölgesi projesi yapımı İnsan Kayn. ve Eğitim Müd. 

1 adet spor salonu 

yapılacaktır. 

Sivaslı spor salonu inşaatı İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Spor tesislerinin bakım 

onarımı yapılacaktır. 

Eşme spor sahası 

ışıklandırması 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Amatör spor kulüplerine 

malzeme yardımı 

Spor malzemesi alımı İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

16 derslikli ilköğretim okulu 

yapılacaktır. 

Cumhuriyet mahallesine 16 

derslikli İ.Ö.O yapılacaktır 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

8 derslikli ek bina 

yapılacaktır. 

Banaz Cumhuriyet İÖO’na 8 

derslikli ek bina yapılacaktır. 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

Bütçe imkanlarınca i.ö. 

okullarının bakım onarımları 

yapılacak ve tüketim 

ihtiyaçları giderilecektir. 

İ.Ö.Ok. tüketime yönelik mal 

ve malzeme alınacaktır 

İ.Ö.Ok. bakım onarımları 

yapılacaktır 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

İl Sosyal Hizmetler 

Müdürlüğüne 2 adet binek 

taşıt kiralanacaktır. 

Taşıt kiralama İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

2 adet çocuk evi açılacaktır. Ev kiralama İnsan Kayn. ve Eğitim Müd. 

2 adet çocuk evi 

donatılacaktır. 

Malzeme alımı İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 



 

Yoksullara mikro kredi 

verilecektir. 

 

Yoksullara mikro kredi 

verilmesi 

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü 

His göleti yapımına devam 

edilecektir. 

Gölet yapımı Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Kuru tarım alanlarının 

sulamaya açılmasına devam 

edilecektir. 

Elektrik trafosu alımı Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Meyvecilik üretimine destek 

verilecektir. 

Bodur kiraz fidanı alımı Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Meyvecilik üretimine destek 

verilecektir. 

Bodur elma fidanı alımı Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Tarımsal alanda kullanılmak 

üzere erken uyarı sistemi 

kurulacaktır. 

Tarımsal metroloji tesisi 

projesi 

Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Arıcılığın geliştirilmesine 

destek verilecektir. 

Arı kovanı alımı Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Salgın hayvan hastalıkları ve 

kuduz ile mücadele 

edilecektir. 

İlaç alımı Tarımsal Hizmetler 

Müdürlüğü 

Köy yollarının bakım 

onarımı yapılacaktır. 

Asfalt malzemesi alımı Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Köy yollarının bakım 

onarımı yapılacaktır. 

Akaryakıt, yağ ve yedek 

parça alımı 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Köy yollarının bakım 

onarımı yapılacaktır. 

Akaryakıt ve yağ alımı Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Köy yollarının bakım 

onarımı yapılacaktır. 

Yedek parça alımı Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Köy yollarının bakım 

onarımı yapılacaktır. 

Zorunlu trafik sigortası 

işlemleri 

Yol ve Ulaşım Hizmetleri 

Müdürlüğü 

İdaremize ait binaların bakım 

ve onarımları yapılacaktır. 

Bakım onarım giderleri Plan Proje Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü 

   



Vatandaşların sağlıklı suya 

kavuşturulması 

İçme suyu tahlilleri Plan Proje Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü 

İçme suyu yapımı ve bakım 

onarımına devam edilecektir. 

İçme suyu faaliyetleri Plan Proje Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü 

Kanalizasyonu olmayan 

köylere kanalizasyon 

yapımına devam edilecektir. 

İlimiz ve ilçelerimiz 

köylerine kanalizasyon 

yapımı 

Plan Proje Yatırım ve İnşaat 

Müdürlüğü 

Yerleşik alan tespit işi 

yapılacaktır. 

Mal ve hizmet alımı İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü 

Kaçak yapılaşma ile 

mücadele edilecektir. 

Kaçak yapı yıkım işi İmar ve Kentsel İyileştirme 

Müdürlüğü 

1 adet iş makinesi 

kiralanacaktır. 

İş makinesi kiralama Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

1 adet binek araç alınacaktır. Taşıt alımı Destek Hizmetleri Müd. 

3 adet binek araç kiralanması Taşıt kiralama Destek Hizmetleri Müd. 

Çalışma ortamlarında hijyen 

sağlanacaktır. 

Temizlik hizmeti satın 

alınması 

Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

İdarenin güvenliği 

sağlanacaktır. 

Özel güvenlik hizmeti alımı Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

İdaremizde kullanılan 

bilgisayarlara lisanslı yazılım 

alınacaktır. 

Fikri hak alımı Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Teknolojik kaynak alımı ve 

bakım onarımı yapılacaktır. 

Makine teçhizat alımı ve 

onarımı 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Yapılan faaliyetlerin tanıtımı Dergi basımı Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 


